
Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Ministru Kabinets / Valsts Kanceleja šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2006

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 160            670            670            100            650               406             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Cits (IT speciālists) 160            670            670            100            765               478             

KOPĀ 320             1,340          200             884               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 16,750       n/a n/a 30,000        

KOPĀ 16,750        30,000          
PAVISAM KOPĀ 18,090       30,884        

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 100            700            438            100            700            438               100             700             438             100         700         438         100         700         438         100         700         438         

Nozares speciālists (-ti) 35              750            164            35              750            164               35               750             164             35           750         164         35           750         164         35           750         164         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 416            650            1,690         416            650            1,690            416             650             1,690          416         650         1,690      416         650         1,690      416         650         1,690      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Cits (IT speciālists) 376            765            1,798         328            765            1,568            313             765             1,497          384         765         1,836      300         765         1,434      300         765         1,434      

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 206            765            985            204            795            1,014            197             795             979             192         765         918         192         765         918         192         765         918         

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 188            765            899            164            765            784               157             765             751             180         765         861         -              765         -              -              765         -              

KOPĀ 1,321          5,973          1,247          5,658              1,218            5,518            1,307        5,906        1,043        4,644        1,043        4,644        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes n/a n/a 4,523         n/a n/a 840               n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 4,523          840                 -                    -                -                -                
PAVISAM KOPĀ 10,496       6,498            5,518          5,906      4,644      4,644      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 40,602          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 46,078          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VALSTS ADMINISTRĀCIJAS SKOLA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2012

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                     -                   

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                     -                   

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                     -                   

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                     -                   

KOPĀ -                    -                    -                    -                     

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 500            n/a n/a -                   

KOPĀ 500               -                     
PAVISAM KOPĀ 500            -                   

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                     -                   -                   -                   -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                     -                   -                   -                   -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Nozares speciālists (-ti) -                 -                     -                   -               -               -               -               -               -               -               

* Cits (IT speciālists) 7                825            34              12              825            62                  12                825              62                12            825          62            36            825          186          36            825          186          

Informācijas publicēšana -                 -                     -                   -               

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                     -                   -                   -                   -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                     -                   -                   -                   -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                     -                   -                   -                   -               -               -               -               -               -               -               -               -               

* Cits (IT speciālists) 7                825            34              12              825            62                  12                825              62                12            825          62            36            825          186          36            825          186          

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

* Sistēmas administrators 7                825            34              12              825            62                  12                825              62                12            825          62            36            825          186          36            825          186          

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                     -                   -                   -                   -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                     -                   -                   -                   -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                     -                   -                   -                   -               -               -               -               -               -               -               -               -               

KOPĀ 20                 103               36                 186                   36                  186                36              186            108            557            108            557            

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                     n/a n/a -                   n/a n/a -               n/a n/a -               n/a n/a -               

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                     n/a n/a -                   n/a n/a -               n/a n/a -               n/a n/a -               

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                     n/a n/a -                   n/a n/a -               n/a n/a -               n/a n/a -               

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                     n/a n/a -                   n/a n/a -               n/a n/a -               n/a n/a -               

KOPĀ -                    -                        -                     -                 -                 -                 
PAVISAM KOPĀ 103            186                186              186          557          557          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 974                

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 1,299            

PIEŅĒMUMI:

1 Eksperti pieņem, ka balstoties uz administratoru anketā norādītajiem datiem, VAS norādītās 20h informācijas sagatavošanai tiek sadalītas vienādās daļās informācijas sagatavošanai, publicēšanai un tehniskai administrēšanai.

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

* Informācijas sagatavošana

Cits (IT speciālists) 20              825            103            36              825            186                36                825              186              36            825          186          -               -               -               -               -               -               

Informācijas sagatavošana 7                825            34              12              825            62                  12                825              62                12            825          62            

Informācijas publicēšana 7                825            34              12              825            62                  12                825              62                12            825          62            

Tehniskā administrēšana 7                825            34              12              825            62                  12                825              62                12            825          62            

2 Eksperti pieņem, ka plānotās mājas lapas uzturēšanas būs 2012. gada līmenī.

3 Eksperti pieņem, ka 2012.gadā norādītās 360h ir datu ievades kļūda, jo iepriekšējos gados ir uzrādītas 36h.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES

Ārpakalpojuma izmaksas ir par 2012.gadā izstrādāto mājaslapas 

versiju, kas jau ir samaksāts. 

Mājaslapas administrēšanu, informācijas sagatvošanu un publicēšanu 

veic IT speciālsists (dati no adnministratoru anketas) FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Latvijas Nacionālā bibliotēka šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                320            560               1,120          

Sabiedrisko attiecību speciālists 320            720            1,440         160            685               685             

Nozares speciālists (-ti) 320            700            1,400         160            700               700             

Cits (programmētāji) -                -                -                320            750               1,500          (Programmētāji)

KOPĀ 640             2,840          960             4,005            

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,000         n/a n/a -                  

KOPĀ 1,000          -                    
PAVISAM KOPĀ 3,840         4,005          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 240            760            1,140         240            560            840               240             560             840             240         560         840         240         560         840         240         560         840         

Sabiedrisko attiecību speciālists 240            685            1,028         240            685            1,028            240             685             1,028          240         670         1,005      240         650         975         240         650         975         

Nozares speciālists (-ti) 240            700            1,050         240            700            1,050            240             700             1,050          240         700         1,050      240         700         1,050      240         700         1,050      

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 720            760            3,420         720            560            2,520            720             560             2,520          720         560         2,520      720         560         2,520      720         560         2,520      

Sabiedrisko attiecību speciālists 240            685            1,028         240            685            1,028            240             685             1,028          240         670         1,005      240         650         975         240         650         975         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                    -                  -                  -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 24              980            147            24              850            128               24               750             113             24           600         90           24           600         90           24           600         90           
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 48              760            228            48              560            168               48               560             168             -              560         -              24           560         84           24           560         84           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                    -                  -                  -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                980            -                -                850            -                    -                  750             -                  -              600         -              24           600         90           24           600         90           

KOPĀ 1,752          8,040          1,752          6,761              1,752            6,746            1,704        6,510        1,752        6,624        1,752        6,624        

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                  -                      -                    -                -                -                
PAVISAM KOPĀ 8,040         6,761            6,746          6,510      6,624      6,624      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 25,386          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 23,763          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Norādītās stundas ir ļoti aptuvenas, ar aptuveno kļūdas procentu 

25% robežās.

Izstrāde stundas un alga ir liels minējums, jo šobrīd LNB vairs 

nestrādā neviens no cilvēkiem, kas aktīvi piedalījās lapas izstrādē 

2007. gadā. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Aizsardzības ministrija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2006

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 120            443            332            -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ 120              332              -                   -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 3,600         n/a n/a -                  

KOPĀ 3,600           -                    
PAVISAM KOPĀ 3,932         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 520            775            2,519         390            623            1,519            260             655             1,064          260         655         1,064      260         655         1,064      260         655         1,064      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 520            775            2,519         390            623            1,519            260             655             1,064          260         655         1,064      260         655         1,064      260         655         1,064      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

* Sistēmas administrators 37              1,183         275            28              1,183         206               19               1,183          137             19           1,183      137         19           1,183      137         19           1,183      137         

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 130            1,183         961            98              980            597               65               971             394             65           971         394         65           971         394         65           971         394         

KOPĀ 1,207           6,273           905              3,840               604               2,661            604           2,661        604           2,661        604           2,661        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a 1,000         n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a 1,000      n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 1,000           -                      -                    1,000        -                -                
PAVISAM KOPĀ 7,273         3,840            2,661          3,661      2,661      2,661      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 17,706          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 8,982            

APRĒĶINS:

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

*
Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 260            1,183         1,922         195            980            1,194            130             971             789             130         971         789         130         971         789         130         971         789         

7 iestādes 7                7                7                 7             7             7             

uz 1 iestādi 37              1,183         275            28              1,183         206               19               1,183          137             19           1,183      137         19           1,183      137         19           1,183      137         

7 iestādes
Aizsardzības ministrija

Rekrutēšanas un jaunsardzes centrs

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra

Nacionālie bruņotie spēki

Valsts Aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centrs

Nacionālā aizsardzības akadēmija

Zemessardze

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES 

Nozares mājas lapa www.mod.gov.lv kā darba intstruments ir 

pielāgots arī sabiedrības informēšanas vajadzībām ārkārtas un 

krīzes situācijās.

Kopējais datu apjoms aizsardzības nozares mājas lapās ir līdz 160 

GB, tās ir Rekrutēšanas un jaunsardzes centrs, Latvijas 

Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, Nacionālie bruņotie spēki, 

Valsts Aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centrs, Nacionālā 

aizsardzības akadēmija, Zemessardze.

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Balstoties uz sarunu ar Jolantu Vaļēviču, tehniskās administrēšanas 

izmaksas tika sadalītas vienādās daļās uz 7 iestādēm, atskaitot 

Latvijas Kara Muzeju un iekļaujot Zemessardzi. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts aģentūra Latvijas Kara muzejs šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2004

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 735            n/a n/a 1,775          

KOPĀ 735             1,775            
PAVISAM KOPĀ 735            1,775          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 384            743            1,783         384            743            1,783            384             743             1,783          384         796         1,910      384         796         1,910      384         796         1,910      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 144            478            430            144            440            396               144             440             396             144         514         463         144         514         463         144         514         463         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 528             2,213          528             2,179              528               2,179            528           2,373        528           2,373        528           2,373        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 108            n/a n/a 108               n/a n/a 108             n/a n/a 108         n/a n/a 108         n/a n/a 108         

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 108             108                 108               108           108           108           
PAVISAM KOPĀ 2,322         2,287            2,287          2,481      2,481      2,481      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 7,631            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 9,219            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Balstoties uz administratoru anketas 39.punktu - 2012., 2013. gadā 

plānots izstrādāt jaunu mājaslapu. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Rekrutēšanas un jaunsardzes centrs šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 252            642            1,011         

Nozares speciālists (-ti) 126            664            523            -                

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 378              1,534           -                   -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,500         n/a n/a -                  

KOPĀ 1,500           -                    
PAVISAM KOPĀ 3,034         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

* Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                126            664            523               126             604             476             126         642         506         126         642         506         126         642         506         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                126            618            487               126             618             487             126         664         523         126         664         523         126         664         523         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

* Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                126            664            523               126             604             476             126         642         506         126         642         506         126         642         506         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 37              1,183         275            28              1,183         206               19               1,183          137             19           1,183      137         19           1,183      137         19           1,183      137         

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 37                275              406              1,738               397               1,575            397           1,671        397           1,671        397           1,671        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a n/a n/a

KOPĀ -                   -                      -                    1,000        
PAVISAM KOPĀ 275            1,738            1,575          1,671      2,671      1,671      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 6,622            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 6,014            

APRĒĶINS:

* Informācijas sagatavošana

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                252            664            1,046            252             604             951             252         642         1,011      252         642         1,011      252         642         1,011      

Informācijas sagatavošana 126            664            523               126             604             476             126         642         506         126         642         506         126         642         506         

Informācijas publicēšana 126            664            523               126             664             523             126         664         523         126         664         523         126         664         523         

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Balstoties uz sarunu ar Jolantu Vaļēviču, norādītās informācijas 

sagatavošanas stundas tika pārdalītas uz informācijas publicēšanu 

vienādās daļās. 

Balstoties uz sarunu ar Jolantu Vaļēviču, tehniskās administrēšanas 

izmaksas tika sadalītas vienādās daļās uz 7 iestādēm, atskaitot 

Latvijas Kara Muzeju un iekļaujot Zemessardzi. 

PIEZĪMES 

RJC mājaslapas atrodas vienotā Aizsardzības ministrijas portālā 

kopš 2009.gada. 2009.gadā mājaslapas administrēšanu - 

informācijas publicēšanu veica AM speciālisti. FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Sabiedrisko attiecību speciālists sagatavo un publicē informāciju 

mājaslapā, tabulā norādītais stundu skaits un atalgojums apvienots 

šim speciālistam pie informācijas sagatavošanas. 

Servera tehnisko administrēšanu veic Aizsardzības ministrijas IT 

nodaļa. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                

Nozares speciālists (-ti) 260            1,080         1,755         -                

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 260              1,755           -                   -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,500         n/a n/a -                  

KOPĀ 1,500           -                    
PAVISAM KOPĀ 3,255         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                

* Nozares speciālists (-ti) 130            1,080         878            130            831            675               130             831             675             130         831         675         130         831         675         130         831         675         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

* Nozares speciālists (-ti) 130            1,080         878            130            -                    130             831             675             130         831         675         130         831         675         130         831         675         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 37              1,183         275            28              1,183         206               19               1,183          137             19           1,183      137         19           1,183      137         19           1,183      137         

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 297              2,030           288              881                  279               1,488            279           1,488        279           1,488        279           1,488        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a n/a n/a

KOPĀ -                   -                      -                    500           
PAVISAM KOPĀ 2,030         881               1,488          1,988      1,488      1,488      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 7,653            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 4,963            

APRĒĶINS:

* Informācijas sagatavošana

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Nozares speciālists (-ti) 260            1,080         1,755         260            831            1,350            260             831             1,350          260         831         1,350      260         831         1,350      260         831         1,350      

Informācijas sagatavošana 130            1,080         878            130            831            675               130             831             675             130         831         675         130         831         675         130         831         675         

Informācijas publicēšana 130            1,080         878            130            1,080         878               130             1,080          878             130         1,080      878         130         1,080      878         130         1,080      878         

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Balstoties uz sarunu ar Jolantu Vaļēviču, tehniskās administrēšanas 

izmaksas tika sadalītas vienādās daļās uz 7 iestādēm, atskaitot 

Latvijas Kara Muzeju un iekļaujot Zemessardzi. 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Balstoties uz sarunu ar Jolantu Vaļēviču, norādītās informācijas 

sagatavošanas stundas tika pārdalītas uz informācijas publicēšanu 

vienādās daļās. 

PIEZĪMES 

Servera tehnisko administrēšanu veic Aizsardzības ministrijas IT 

nodaļa. 
FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

LĢIA mājaslapa atrodas vienotā Aizsardzības ministrijas portālā 

kopš 2009.gada.  



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Nacionālie bruņotie spēki šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 60              320            120            -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 60               120             -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,500         n/a n/a -                  

KOPĀ 1,500          -                    
PAVISAM KOPĀ 1,620         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 780            320            1,560         780            320            1,560            780             332             1,619          520         335         1,089      520         350         1,138      520         350         1,138      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 780            320            1,560         780            320            1,560            780             332             1,619          520         335         1,089      520         350         1,138      520         350         1,138      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 37              1,183         275            28              1,183         206               19               1,183          137             19           1,183      137         19           1,183      137         19           1,183      137         
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 1,597          3,395          1,588          3,326              1,579            3,374            1,059        2,315        1,059        2,412        1,059        2,412        

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a n/a n/a 1,000      

KOPĀ -                  -                      -                    -                -                1,000        
PAVISAM KOPĀ 3,395         3,326            3,374          2,315      2,412      3,412      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 11,715          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 8,139            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Balstoties uz sarunu ar Jolantu Vaļēviču, tehniskās administrēšanas 

izmaksas tika sadalītas vienādās daļās uz 7 iestādēm, atskaitot 

Latvijas Kara Muzeju un iekļaujot Zemessardzi. 

PIEZĪMES 

Nozares mājas lapa www.mil.lv kā darba intstruments ir pielāgots 

arī sabiedrības informēšanas vajadzībām ārkārtas un krīzes 

situācijās. FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS Neplāno tuvākā trīsgadē izstrādāt jaunu mājaslapu. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centrs šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                

Nozares speciālists (-ti) 260            1,049         1,705         -                

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -                   

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,500         n/a n/a -                  

KOPĀ 1,500           -                    
PAVISAM KOPĀ 1,500         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                

* Nozares speciālists (-ti) 130            1,049         852            130            807            656               130             807             656             130         807         656         130         807         656         130         807         656         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

* Nozares speciālists (-ti) 130            1,049         852            130            -                    130             807             656             130         807         656         130         807         656         130         807         656         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 37              1,183         275            28              1,183         206               19               1,183          137             19           1,183      137         19           1,183      137         19           1,183      137         

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 297              1,979           288              862                  279               1,449            279           1,449        279           1,449        279           1,449        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a n/a n/a

KOPĀ -                   -                      -                    500           1,000        
PAVISAM KOPĀ 1,979         862               1,449          1,949      1,449      2,449      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 5,790            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 5,846            

APRĒĶINS:

* Informācijas sagatavošana

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Nozares speciālists (-ti) 260            1,049         1,705         260            807            1,311            260             807             1,311          260         807         1,311      260         807         1,311      260         807         1,311      

Informācijas sagatavošana 130            1,049         852            130            807            656               130             807             656             130         807         656         130         807         656         130         807         656         

Informācijas publlicēšana 130            1,049         852            130            1,049         852               130             1,049          852             130         1,049      852         130         1,049      852         130         1,049      852         

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Balstoties uz sarunu ar Jolantu Vaļēviču, tehniskās administrēšanas 

izmaksas tika sadalītas vienādās daļās uz 7 iestādēm, atskaitot 

Latvijas Kara Muzeju un iekļaujot Zemessardzi. 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Balstoties uz sarunu ar Jolantu Vaļēviču, norādītās informācijas 

sagatavošanas stundas tika pārdalītas uz informācijas publicēšanu 

vienādās daļās. 

PIEZĪMES 

Servera tehnisko administrēšanu veic Aizsardzības ministrijas IT 

nodaļa. 
FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

VAMOIC mājaslapa atrodas vienotā Aizsardzības ministrijas portālā 

kopš 2009.gada.  



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Nacionālā aizsardzības akadēmija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 40              320            80              -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ 40                80                -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,500         n/a n/a -                  

KOPĀ 1,500           -                    
PAVISAM KOPĀ 1,580         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  260         614         998         260         614         998         260         614         998         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  260         614         998         260         614         998         260         614         998         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 37              1,183         275            28              1,183         206               19               1,183          137             19           1,183      137         19           1,183      137         19           1,183      137         

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 37                275              28                206                 19                 137               539           2,133        539           2,133        539           2,133        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a 1,000      

KOPĀ -                  -                      -                    -                -                1,000        
PAVISAM KOPĀ 275            206               137             2,133      2,133      3,133      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 2,198            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 7,398            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Servera tehnisko administrēšanu veic Aizsardzības ministrijas IT 

nodaļa. 

PIEZĪMES 

NAA mājaslapas atrodas vienotā Aizsardzības ministrijas portālā 

kopš 2009.gada. Savukārt mājaslapas redaktors NAA stājies amatā 

tikai ar 2012.gadu, iepriekš mājaslapas administrēšanu - 

informācijas publicēšanu veica AM speciālisti. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Neplāno tuvākā trīsgadē izstrādāt jaunu mājaslapu. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: ĀRLIETU MINISTRIJA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2000

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -                   -                   -                   -                     

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 3,500        n/a n/a -                 

KOPĀ 3,500           -                     
PAVISAM KOPĀ 3,500        -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists 1,700        456           4,845        1,714        456           4,884            1,720          456             4,898          1,714      456         4,884      1,775      456         5,058      1,775      456         5,058      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 1,700           4,845           1,714           4,884               1,720             4,898             1,714        5,856        1,775        5,856        1,775        5,058        

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 2,563        n/a n/a 2,563            n/a n/a 2,563          n/a n/a 2,563      n/a n/a 2,563      n/a n/a 2,563      

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a 3,400          n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ 2,563           2,563               5,963             2,563        2,563        2,563        
PAVISAM KOPĀ 7,408        7,446            10,860        8,419      8,419      7,621      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 29,215         
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 24,459         

PIEŅĒMUMI:

1 Eksperti pieņēma, ka ņemot vērā, informācijas publciēšanai veltītā laika tendenci no 2011. gada līdz 2014.gadam, šādu pašu laika patēriņu var attiecināt arī uz 2009. un 2010.gadu.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

2012., 2013. gada plānotās stundas un izmaksas norādītas ļoti 

aptuveni, jo darbinieks nevar tās prognozēt sakarā ar to, ka 

institūcijā strādā tikai kopš 2011.gada. 

PIEZĪMES 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Neplāno tuvākā trīsgadē izstrādāt jaunu mājaslapu. 

Informāciju sagatavo ļoti daudz ministrijas un arī vēstniecību 

darbinieki, to patērēto laiku un vidējo algu norādīt nav 

iespējams. (dati no telefonsarunas ar N.Neimani) 

Balstoties uz sarunu ar Niklāvu Neimani, tika koriģēts, ka 

informācijas publicēšana aizņem 85% no darbinieka laika un šādu 

pašu tendenci un darba algu var plānot arī 2013. un 2014. gadā, kā 

arī tehniskās administrēšanas izmaksas 2013. un 2014.gadā būs 

līdzīgas.



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Latvijas institūts šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2012

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Cits (Administratīvo projektu koordinators) 35              350            77              -                 -                    -                  

KOPĀ 35              77              -                 -                  

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 75              n/a n/a -                  

KOPĀ 75              -                  

PAVISAM KOPĀ 152            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  100         520         325         120         550         413         120         550         413         

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

* Citi (direktors, direktora vietnieks, administratīvo projektu koordinators) 220            706            150            531               150             403             120         403         120         408         120         408         

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  4             520         13           6             550         21           6             550         21           

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

** Citi (direktora vietnieks, administratīvo projektu koordinators) 30              91              30              106               15               51               15           33           20           45           20           45           

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 40              400            100            5                400            13                 -                  320             -                  120         350         263         120         360         270         120         360         270         

Sistēmas administrators -                 -                    -                  -              -              -              

KOPĀ 290            897            185            650               165             454             359         1,036      386         1,156      386         1,156      

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a 100             n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 622            n/a n/a 311               n/a n/a 242             n/a n/a 242         n/a n/a 242         n/a n/a 242         

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a 125             n/a n/a 75           n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 622            311               467             317         242         242         

PAVISAM KOPĀ 1,519         961               921             1,352      1,397      1,398      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 3,553            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 4,147            

APRĒĶINS:

* Citi

Informācijas sagatavošana

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Direktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  40           910         228         40           910         228         40           910         228         

Direktora vietnieks 100            650            406            100            650            406               50               650             203             -              -              -              

Administratīvo projektu koordinators 120            400            300            50              400            125               100             320             200             80           350         175         80           360         180         80           360         180         

Kopā: 220            706            150            531               150             403             120         403         120         408         120         408         

** Citi

Informācijas publicēšana

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Patērētai

s h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Direktora vientieks 10              650            41              20              650            81                 10               650             41               

Administratīvo projektu koordinators 20              400            50              10              400            25                 5                 320             10               15           350         33           20           360         45           20           360         45           

Kopā: 30              91              30              106               15               51               15           33           20           45           20           45           

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Iestāde norādījusi, ka mājaslapas tehnisko administrēšanu veic 

administratīvo projektu koordinators, kurš atspoguļots sistēmas 

administratora laukā. Lai nerastos klasifikācijas kļūda, eksperti 

pārnesa administratīvā projekta koordinatora stundas un darba alga 

uz sabiedrisko attiecību speciālista lauku.

PIEZĪMES 

Anketa aizpildīta tikai par www.li.lv un nav iekļauta informācija par 

otru LI uzturēto portālu – www.latvia.lv. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Iestādes norādītās pozīcijas - Dirkektors, direktora vientieks un 

administratīvo projektu koordinators apvienoti sadaļā "Citi". 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Ekonomikas ministrija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2005

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 2,110         n/a n/a -                  

KOPĀ 2,110          -                    
PAVISAM KOPĀ 2,110         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 700            709            3,102         700            734            3,211            700             760             3,325          700         760         3,325      700         760         3,325      700         760         3,325      

Nozares speciālists (-ti) 700            550            2,406         700            570            2,494            700             620             2,713          700         620         2,713      700         620         2,713      700         620         2,713      

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 2,000         605            7,563         2,000         605            7,563            2,000          605             7,563          2,000      605         7,563      2,000      605         7,563      2,000      605         7,563      

Sabiedrisko attiecību speciālists 160            709            709            160            734            734               160             760             760             160         760         760         160         760         760         160         760         760         

Nozares speciālists (-ti) 160            550            550            160            -                    160             620             620             160         620         620         160         620         620         160         620         620         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 3,720          14,330        3,720          14,002            3,720            14,980          3,720        14,980      3,720        14,980      3,720        14,980      

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 408            n/a n/a 408               n/a n/a 420             n/a n/a 420         n/a n/a 420         n/a n/a 420         

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a 2,244            n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 408             2,652              420               420           420           420           
PAVISAM KOPĀ 14,738       16,654          15,400        15,400    15,400    15,400    

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 48,901          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 46,200          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: LATVIJAS INVESTĪCIJU UN ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2001; 2012

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 1,300        382           3,103        1,300        382              3,103          

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ 1,300           3,103           1,300           3,103             

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                 

KOPĀ -                   -                     
PAVISAM KOPĀ 3,103        3,103          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 260         76           124         260         76           124         260         76           124         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 1,300        538           4,367        1,300        409           3,326            1,300          409             3,326          1,040      306         1,986      1,040      306         1,986      1,040      306         1,986      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 210           600           788           210           600           788              310             650             1,259          310         650         1,259      310         650         1,259      310         650         1,259      

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 1,510           5,155           1,510           4,114               1,610             4,586             1,610        3,369        1,610        3,369        1,610        3,369        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 20             n/a n/a 20                n/a n/a 22              n/a n/a 22           n/a n/a 22           n/a n/a 22           

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a 3,000          n/a n/a 1,000      n/a n/a 1,000      n/a n/a 1,000      

KOPĀ 20                20                    3,022             1,022        1,022        1,022        
PAVISAM KOPĀ 5,175        4,134            7,608          4,391      4,391      4,391      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 20,019         
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 16,276         

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Sabiedrisko attiecību speciālists informāciju mājaslapai speciāli 

negatavo, tamdēļ nav pieejami vēsturiskie dati. (šobrīd tiek 

gatavotas relīzes) 

LIAA informāciju gatavo dažādu nodaļu un departamentu 

darbinieki, tāpēc iestāde uz doto brīdi nevar aprēķināt šo darbinieku 

ieguldīto darbu. 2009. 2010 un 2011. gadaā mājaslapas redaktors 

preses relžies negatavoja. 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Kamēr jaunā lapas versija tiek testēta, abās lapās informācija tiek 

ievietota paralēli, tādēļ plānotās kopējās izmaksas 2012. gadā 

netiek sadalītas pa lapas versijām. 

PIEZĪMES

Faktiskās izmaksas tiek norādītas par abām lapām (izmaksas par 

katru lapu atsevišķi nodalīt nevar), jo darbs pie abām lapas 

versijām šobrīd notiek paralēli, turklāt abu mājas lapu redaktors ir 

viens un tas pats darbinieks. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 
Tas pats attiecas arī uz plānoto finansējumu – šobrīd ir gada vidus, 

līdz ar to daļa izmaksu ir attiecināmas uz veco lapas versiju, bet 

daļa – uz jauno lapas versiju. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Tūrisma attīstības valsts aģentūra šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2010

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 300           550           1,031        -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ 300              1,031           -                   -                     

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 500           n/a n/a -                 

KOPĀ 500              -                     
PAVISAM KOPĀ 1,531        -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 200           550           688           200           600           750              200             600             750             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                   -                 -                 -                 1,000      570         3,563      1,000      570         3,563      1,000      570         3,563      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 200           550           688           200           550           688              200             600             750             100         600         375         100         600         375         100         600         375         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 100         570         356         100         570         356         100         570         356         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) -                

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 400           550           1,375        400           550           1,375            200             600             750             100         600         375         100         600         375         100         600         375         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 800              2,750           800              2,813               600                2,250             1,300        4,669        1,300        4,669        1,300        4,669        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 300           n/a n/a 300              n/a n/a 300             n/a n/a 300         n/a n/a 300         n/a n/a 300         

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a 400           n/a n/a 400              n/a n/a 200             n/a n/a 50           n/a n/a 200         n/a n/a 200         

KOPĀ 700              700                  500                350           500           500           
PAVISAM KOPĀ 3,450        3,513            2,750          5,019      5,169      5,169      

Kopējās mājaslapas izstrādes un uzturēšanas 

izmaksas FAKTS 11,244         
Kopējās mājaslapas izstrādes un uzturēšanas 

izmaksas BUDŽETS 15,356         

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Informāciju papildināja eksperti, balstoties uz sarunu ar Didzi 

Sprūdi. 

Sarunas laikā ar Didzi Sprūdi tika precizēts, ka 2009. 2010 un 

2011. informācijas sagatavošanai bija nepieciešams mazāks h 

skaits, kā arī precizētas informācijas publicēšanas un tehniskās 

adminsitrēšanas izmaksas..  

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES

Neplāno tuvākā trīsgadē izstrādāt jaunu mājaslapu. 

Minētie skaitļi ir aptuveni.

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS Sabiedrisko attiecību speciālists institūcijā ir tikai kopš 2012.gada.



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2010

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 320            600            1,200         -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ 320            1,200         -                 -                  

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 6,330         n/a n/a -                  

KOPĀ 6,330         -                  

PAVISAM KOPĀ 7,530         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 1,408         600            5,280         1,408         600            5,280            1,408          600             5,280          1,408      600         5,280      1,408      600         5,280      1,408      600         5,280      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 960            600            3,600         960            600            3,600            960             600             3,600          960         600         3,600      960         600         3,600      960         600         3,600      

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 704            600            2,640         704            600            2,640            704             600             2,640          704         600         2,640      704         600         2,640      704         600         2,640      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 80              600            300            80              600            300               80               600             300             80           600         300         80           600         300         80           600         300         

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 3,152         11,820       3,152         11,820          3,152          11,820        3,152      11,820    3,152      11,820    3,152      11,820    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a 966               n/a n/a 1,363          n/a n/a 1,000      n/a n/a 1,000      n/a n/a 1,000      

KOPĀ -                 966               1,363          1,000      1,000      1,000      

PAVISAM KOPĀ 11,820       12,786          13,183        12,820    12,820    12,820    

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 45,319          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 38,460          

PIEŅĒMUMI:

Balstoties uz norādīto darba algu sabiedrisko attiecību speciālistam informācijas sagatavošanai, eksperti pieņēma, ka arī 2013. un 2014. gadā sabiedrisko attiecību speciālistam darba alga būs 2012.gada līmenī..

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: KONKURENCES PADOME šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2012

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 160            655            655            -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 160            655            -                -                  

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 2,038         n/a n/a

KOPĀ 2,038         -                  

PAVISAM KOPĀ 2,693         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 20              611            76              20              611            76                 20               611             76               20           655         82           26           655         106         26           655         106         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 10              611            38              10              611            38                 10               611             38               10           655         41           14           655         57           14           655         57           

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                    -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 30              115            30              115               30               115             30           123         40           164         40           164         

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 218            n/a n/a 218               n/a n/a 146             n/a n/a 118         n/a n/a 60           n/a n/a 60           

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 218            218               146             118         60           60           

PAVISAM KOPĀ 332            332               261             240         224         224         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 3,618            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 688               

PIEŅĒMUMI:

Balstoties uz norādīto darba algu sabiedrisko attiecību speciālistam informācijas sagatavošanai, eksperti pieņēma, ka arī 2013. un 2014. gadā sabiedrisko attiecību speciālistamdarba alga būs 2012.gada līmenī.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES 

Konkurences padomes anketas tika aizpildītas par iestādes jauno 

mājaslapu, kas vēl nav uzsākusi darbu 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: SIA "Standartizācijas, akreditācijas un metroloģijas centrs" šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2010 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 528          500          1,650       -              -                -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 200          500          625          -              -                -                  

Nozares speciālists (-ti) -              -              -              -              -                -                  

Biroja administrators -              -              -              -              -                -                  

KOPĀ 728          2,275       -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -             n/a n/a -              

KOPĀ -              -                

PAVISAM KOPĀ 2,275         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -             -             -                422          500          1,320          -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -             -             -                160          500          500             93             500           290           93         500       290       93         500        290        93          500        290        

Nozares speciālists (-ti) -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Biroja administrators -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -             -             -                106          500          330             -                -            -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -             -             -                40            500          125             23             500           73             23         500       73         23         500        73          23          500        73          

Nozares speciālists (-ti) -             -             -                -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Biroja administrators -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -             -             -                -                  -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -             -                -              -              -                  120           500           375           60         500       188       -            -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -             -             -                -              -              -                  -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -             -             -                -             -             -                    -              -              -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ -              -              728          2,275          236           738           176       550       116       363       116       363       

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -              n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

Informācijas publicēšana n/a n/a -              n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            
Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a 9              n/a n/a 9                 n/a n/a 9               n/a n/a 9           n/a n/a 9           n/a n/a 9           
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -              n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

KOPĀ 9              9                 9               9           9           9           

PAVISAM KOPĀ 9                2,284            747             559        372        372        

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 5,315            
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 1,302            

PIEŅĒMUMI:

1 Balstoties norādītajiem datiem par informācijas sagatavošanas un tehniskās administrēšanas izmaksām 2010., 2011 un 2012. gadā, eksperti pieņem, ka tehniskās administrēšanas izmaksas un informācijas sagatavošanas izmaksas 2013. un 2014.g. būs 2012.g.līmenī.

Aprēķins:

Informācijas sagatavošana 100%

Mājaslapas redaktors -             -             -                528          500          1,650          -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -             -             -                200          500          625             116           500           363           116       500       363       116       500        363        116        500        363        

Nozares speciālists (-ti) -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Biroja administrators -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -             -             -             -             -             

Informācijas sagatavošana 80%

Mājaslapas redaktors -             -             -                422          500          1,320          -                -                -                -            -            -            -            -            -             -            -            -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -             -             -                160          500          500             93             500           290           93         500       290       93         500       290        93         500       290        

Nozares speciālists (-ti) -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -             -            -            -             

Biroja administrators -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -             -            -            -             

Informācijas publicēšana 20%

Mājaslapas redaktors -             -             -                106          500          330             -                -            -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -             -             -                40            500          125             23             500           73             23         500       73         23         500       73          23         500       73          

Nozares speciālists (-ti) -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -             -            -            -             

Biroja administrators -             -             -                -              -              -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -             -            -            -             

PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS

2009. gadā nav norādītas izmaksas, jo notika iestāžu apvienošanās 

un vienotas mājaslapas nebija. 

Telefona sarunas laikā ar Kasparu Būcenitika saskaņots, ka pie 

informācijas sagatavošanas norādītās stundas tiek sadalītas šādi: 

80% informācijas sagatavošana un 20% informācijas publicēšana. 

Sk.aprēķinu zemāk. 

Piezīmes:

2013 2014



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Finanšu ministrija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2012 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -                -                -                -                  

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 7,000         n/a n/a -                  

KOPĀ 7,000         -                  

PAVISAM KOPĀ 7,000         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists (-ti) 80              600            300            80              600            300               80               80               40               80           700         350         80           700         350         80           700         350         

Nozares speciālists (-ti) 50              550            172            50              550            172               50               550             172             50           550         172         50           550         172         50           550         172         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 200            640            800            200            640            800               200             640             800             400         640         1,600      400         640         1,600      400         640         1,600      

Nozares speciālists (-ti) 200            550            688            200            -                    200             550             688             -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 40              826            207            40              826            207               40               920             230             40           920         230         40           920         230         40           920         230         

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 570            2,166         570            1,478            570             1,929          570         2,352      570         2,352      570         2,352      

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a 2,160      n/a n/a 2,160      n/a n/a -              

KOPĀ -                -                    -                  2,160      2,160      -              

PAVISAM KOPĀ 2,166         1,478            1,929          4,512      4,512      2,352      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 12,574          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 11,376          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES

Līdz 2012.gadam datus mājaslapā publicēja arī nozaru speciālisti. 

Neplāno tuvākā trīsgadē izstrādāt jaunu mājaslapu. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Datus par nozares spciālista algu ievadīja eksperts, konsultējoties 

pa tālruni ar anketas aizpildītāju. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts Kase šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -                -                -                -                  

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 3,999         n/a n/a -                  

KOPĀ 3,999         -                  

PAVISAM KOPĀ 3,999         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 12              650            49              12              560            42                 12               530             40               12           600         45           12           600         45           12           600         45           

Sabiedrisko attiecību speciālists 132            650            536            132            560            462               132             530             437             132         600         495         132         600         495         132         600         495         

Nozares speciālists (-ti) 140            740            648            140            770            674               140             800             700             140         800         700         140         800         700         140         800         700         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 140            650            569            140            560            490               140             530             464             140         600         525         140         600         525         140         600         525         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 40              740            185            40              -                    40               800             200             40           800         200         40           800         200         40           800         200         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 120            600            450            120            550            413               120             550             413             120         600         450         120         600         450         120         600         450         

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 6                650            24              6                560            21                 6                 530             20               6             600         23           6             600         23           6             600         23           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 24              600            90              24              550            83                 24               550             83               24           600         90           24           600         90           24           600         90           

KOPĀ 614            2,551         614            2,184            614             2,356          614         2,528      614         2,528      614         2,528      

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                -                    -                  -              -              -              

PAVISAM KOPĀ 2,551         2,184            2,356          2,528      2,528      2,528      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 11,089          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 5,055            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Piezīmes

Eksperts veica labojumu - mājas lapas izstrādes izmaksas tika 

ierakstīja pareizajā ailē. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: IEPRIKUMU UZRAUDZĪBAS BIROJS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                    -                  

KOPĀ -               -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                  

KOPĀ -               -                
PAVISAM KOPĀ -                -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                  -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                  -                32              611            122               24               611             92               8             611         31           -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                  -                48              735            221               45               730             205             33           695         143         -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                  -                22              677            93                 23               677             97               12          614        46          -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana -             -              

Mājaslapas redaktors -                -                  -                24              724            109               22               724             100             22           631         87          -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                  -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                  -                22              -                    21               611             80               -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                  -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                  -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                  -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                  -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                  -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ -               -               148          544             135           574           75          307        -             -             -             -             

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -               -                  -                -             -             -             
PAVISAM KOPĀ -                544               574             307         -              -              

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 1,118            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 307               

Iestāde neplāno izdevumus saistībā ar mājas lapas uzturēšanu.

2012. gada izmaksas precizētas telefonsarunā ar IUB pārstāvi

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PIEZĪMES

Informācijas sagatavošanu, veic darbinieki citu pienākumu ietvaros un stundu uzskaite atsevišķi netiek veikta, attiecīgi norādīto stundu skaits aptuvens, jo 

balstīts uz aptuveniem darba laika patēriņa novērtējumiem. 

Excel formā nav norādīti dati par 2009.gadu, Tas saistīts ar to, ka jaunā mājaslapas versija, kas satur kontenta menedžmenta sistēmu tika ieviesta 

2009.gadā, būtiksi atviegloja informācijas publicēšanas biežumu un laiku, tādēļ precīzu, pat aptuveni prcīzu, laiku cik prasīja informācijas publicēšana 

nevaru noteikti.

Excel formā nav norādīti dati par 2009.gadu, Tas saistīts ar to, ka jaunā mājaslapas versija, kas satur kontenta menedžmenta sistēmu tika ieviesta 

2009.gadā mājaslapu izstrādāja IUB darbinieks, veicot kā papildus darbu tiešiem darba pienākumiem. 

Tabulā norādītie dati ir tikai par IUB mājaslapu, neskaitot publikāciju vadības sistēmu, kas iekļauta IUB mājaslapā kā papildus komponente un ir reģistrēta kā 

valsts informācijas sistēma. 

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: CENTRĀLĀ FINANŠU UN LĪGUMU AĢENTŪRA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2011

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 340            570.57       1,212         -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 340         1,212      -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 2,985         n/a n/a -                  

KOPĀ 2,985      -               
PAVISAM KOPĀ 4,197         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 443            704            1,948         448            591            1,654            449             571             1,601          448         611         1,711      464         611         1,772      464         611         1,772      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana -                -                    -                  -              -              -              

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 221            704            972            224            591            827               225             571             802             224         611         855         232         611         886         232         611         886         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 664         2,920      672         2,480         674          2,404       672       2,566    696       2,658    696       2,658    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 375            n/a n/a 354               n/a n/a 223             n/a n/a 162         n/a n/a 27           n/a n/a 27           

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 375         354            223          162       27         27         
PAVISAM KOPĀ 3,295         2,835            2,627          2,728      2,685      2,685      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 12,954          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 8,098            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: IZLOŽU UN AZARTSPĒĻU UZRAUDZĪBAS INSPEKCIJA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2000 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 780            n/a n/a -                  

KOPĀ 780             -                    
PAVISAM KOPĀ 780            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 12              1,418         106            12              1,347         101               12               1,347          101             12           1,347      101         12           1,347      101         12           1,347      101         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 24              760            114            30              610            114               36               610             137             36           680         153         36           680         153         36           680         153         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 12              760            57              12              610            46                 12               610             46               12           680         51           12           680         51           12           680         51           

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 48               277             54               261                 60                 284               60             305           60             305           60             305           

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                  -                      -                    -                -                -                
PAVISAM KOPĀ 277            261               284             305         305         305         

Kopējās mājaslapas izstrādes un uzturēšanas 

izmaksas FAKTS 1,603            

Kopējās mājaslapas izstrādes un uzturēšanas 

izmaksas BUDŽETS 915               

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES 

Jāņem vērā, ka informācijas sagatavošanu un publicēšanu veic 

darbinieki citu pienākumu ietvaros.  

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts ieņēmumu dienests šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2004 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -               -               -               -               -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -               -               -               -               -                   -                 

Biroja administrators -               -               -               -               -                   -                 

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 38,943      n/a n/a -                 

KOPĀ 38,943    -               
PAVISAM KOPĀ 38,943      -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -               -               -               -               -               -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ -              -              -              -                 -               -               -           -           -           -           -           -           

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -               n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -               n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -               n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -               n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ 1,868      2,826         4,063       6,890    1,300    -           
PAVISAM KOPĀ 1,868        2,826           4,063         6,890      1,300      -             

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 47,700         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 8,190           

PIEZĪMES

Papildus norādām, ka šobrīd VID mājaslapas tehnisko administrēšanu veic divi VID Informātikas pārvaldes darbinieki, kuriem noteikta amata alga 640,50 Ls (pirms nodokļu nomaksas) mēnesī.

un papildus veic arī citus struktūrvienības vadītāja dotos uzdevumus, piemēram, dažādu atbildes vēstuļu gatavošana, citu administratīvo darbu veikšanu.

Šo divu Sabiedrisko attiecību daļas darbinieku amata alga noteikta 545,00 Ls (pirms nodokļu nomaksas)  mēnesī.

Ņemot vērā iepriekš minēto, nav iespējams objektīvi norādīt, cik stundas šie divi Sabiedrisko attiecību daļas darbinieki ir patērējuši informācijas ievietošanai VID mājaslapā,

jo šāda uzskaite nav veikta nedz iepriekš, nedz arī šobrīd un, ņemot vērā iepriekš veikto reorganizāciju, kā arī to, ka pirms gada tika ieviesta jauna iekšējā mājaslapa, 

nav objektīvi šobrīd skaitīt vienu nedēļu patērētās stundas un tās attiecināt uz iepriekšējiem gadiem vai pat uz šo gadu. 

VID uzskata, ka tāda veida aprēķini būtu maldīgi un nesniegtu objektīvu priekšstatu par patiesajām izmaksām un tādējādi jebkuri secinājumi būtu balstīti uz neobjektīvu informāciju.

veic izstrādātāju iesniegto problēmu ziņojumu un izmaiņu pieprasījumu risinājumu testēšanu, kā arī veic visus šādus pašus darbus attiecībā uz VID iekšējo mājaslapu 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

Lai sniegtu objektīvas atbildes uz anketas jautājumiem, VID telefoniski iepriekš sazinājās ar pētījuma koordinatoru un pārrunāja objektīvos apstākļus, kāpēc nav iespējams sniegt anketā prasīto informāciju.  

VID norāda, ka pirmkārt, kopš 2009.gada VID ir veikta reorganizācija, kā rezultātā ir būtiski mainīta darba organizācija, tai skaitā arī attiecībā uz mājaslapas administrēšanu un informācijas ievietošanu, 

tāpēc nav korekti, vadoties no šī brīža situācijas, izmaksas attiecināt uz iepriekšējiem gadiem, kā to e-pasta vēstulē lūdza Valsts kanceleja. 

Šobrīd VID nav pilnībā vēl ieviesta darba laika uzskaites sistēma, turklāt nav plānots to ieviest tik detalizēti, lai uzskaitītu visus procesus tik detalizēti, kā tas lūgts aptaujas anketā.

Jāatzīmē, ka VID ir ļoti liela iestāde ar plašu funkciju klāstu un līdz ar to VID mājaslapā pieejama ļoti plaša informācija, kuru sagatavo ļoti liels skaits speciālistu. 

Šobrīd (2012.gadā) informāciju ievietošanai VID mājaslapā sagatavo aptuveni 129 dažādu struktūrvienību speciālisti. No norādītajiem 129 speciālistiem divi ir Sabiedrisko attiecību daļas speciālisti,

kuru tiešajos pienākumos ietilpst informācijas ievietošana VID mājaslapā, respektīvi, informāciju sagatavo ļoti liels skaits speciālistu, bet to mājaslapā ievieto divi Sabiedrisko attiecību daļas speciālisti,

kuri pirms informācijas publicēšanas vajadzības gadījumā sazinās ar attiecīgajiem speciālistiem, lai koriģētu informāciju vai lūgtu to aktualizēt u.tml.

Jāatzīmē, ka šo divu Sabiedrisko attiecību daļas speciālistu tiešajos darba pienākumos ietilpst ne tikai informācijas ievietošana VID mājaslapā, bet arī ārējās mājaslapas pilnveidošana, 

ārējās mājaslapas funkcionālās darbības kontrolēšana un aktualizēšana, nepieciešamības gadījumā šie darbinieki reģistrē problēmu ziņojumus,

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Iekšlietu ministrija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2008 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists (2 gab.) -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 31,737       n/a n/a -                  

KOPĀ 31,737    -               
PAVISAM KOPĀ 31,737       -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists - 2 gab. -                -                -                -                -                -                    300             500             937             358         583         1,305      -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists- 2 gab -                -                -                -                -                -                    140             500             437             312         583         1,137      -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ -              -              -              -                 440          1,374       670       2,442    -           -           -           -           

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 637            n/a n/a 1,115            n/a n/a 2,360          n/a n/a 756         n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 637         1,115         2,360       756       -           -           
PAVISAM KOPĀ 637            1,115            3,734          3,198      -              -              

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 37,223          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 3,198            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Informācijas publicēšana: 06.11 un 08.11 tika pieņemti darbinieki, 

kuru amatu aprakstos ir iekļauta informācijas publicēšana mājas 

lapā. 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Papildus par ievadītajiem skaitļiem:

Informācijas sagatavošana: 06.11 un 08.11 tika pieņemti darbinieki, 

kuru amatu aprakstos ir iekļauti pienākumi par informācijas 

sagatavošanu. 

PIEZĪMES

2009. un 2010. gadā nav iespējams noteikt norādītās izmaksas, jo 

nav pieejami dati par konkrēto funkciju pildīšanu (nav norīkoti 

darbinieki veikt ar mājas lapu saistītu informācijas ieguvi, 

sagatavošanu vai apstrādi, kā arī  publiskošanu). 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Izmaksas nevar norādīt pozīcijā  - sistēmas administrēšana -, tā  ir 

Iekšlietu ministrijas Informācijas centra pārziņā un tiek veikta 

kompleksi, pie tā strādā vairāki cilvēki, un nav konkrētas 

informācijas par pavadīto laiku un izmaksām.   



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: PILSONĪBAS UN MIGRĀCIJAS LIETU PĀRVALDE šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 200            750            938            400            750               1,875          

Nozares speciālists (-ti) 50              650            203            100            650               406             

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ 250          1,141       500          2,281         

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 2,822         n/a n/a 2,822          

KOPĀ 2,822       2,822         
PAVISAM KOPĀ 3,963         5,103          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 200            600            750            200            600            750               200             600             750             200         600         750         200         600         750         200         600         750         

Nozares speciālists (-ti) 100            650            406            100            650            406               100             650             406             100         650         406         100         650         406         100         650         406         

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 200            600            750            200            600            750               200             600             750             400         600         1,500      200         600         750         200         600         750         

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 500          1,906       500          1,906          500            1,906         700        2,656     500        1,906     500        1,906     

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a 2,821            n/a n/a 1,676          n/a n/a 2,822      n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -               2,821          1,676         2,822     -             -             
PAVISAM KOPĀ 1,906         4,727            3,582          5,478      1,906      1,906      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 14,178          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 14,394          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES

2012.gadā norit pāreja uz jaunu mājaslapu, kur daļa informācijas 

tiek automātiski pārnesta, daļa - manuāli. Tamdēļ pie informācijas 

publicēšanas stundu skaits dubultots. 

Sarunas laikā ar PMLP pārstāvji Andreju Rjabocvu tika precizēts, ka 

tehniskās administrēšanas izmkasas atsevišķi kā pozīcija neeksistē, 

jo mājaslapa atrodas uz viena servera ar iedzīvotāju reģistru un, ja 

notiek problēmas ar serveri, tad tiek atjaunots primāri iedzīvotāju 

reģitrs un citas sistēmas, kā ietvaros atjaunojas arī mājaslapa.

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VALSTS UGUNSDZĒSĪBAS UN GLĀBŠANAS DIENESTS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2011

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -               -               -               -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 117,370     n/a n/a -                  

KOPĀ 117,370   -                
PAVISAM KOPĀ 117,370     -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 360            415            934            360            345            776               360             410             923             360         480         1,080      360         480         1,080      360         480         1,080      

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 240            401            602            240            387            581               240             387             581             240         443         665         240         500         750         -              -              -              

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 600          1,535       600          1,357          600           1,503        600       1,745    600       1,830    360       1,080    

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -               -                  -                -            -            -            
PAVISAM KOPĀ 1,535         1,357            1,503          1,745      1,830      1,080      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 121,765        

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 4,655            

Patērētā laika uzskaitījums stundās sniegts aptuveni. 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PIEZĪMES

Mājas lapas izstrādes ārpakalpojuma izmaksas ir kopējās izmaksas e-apmācības sistēmas ieviešanai, no kurām izdalīt tieši mājas lapas izmaksas ir neiespējami. Bet 

orientējoši tam jābūt krietni zem 10'000 Ls. 

5. IeM sistēmā šobrīd notiek IKT jomas centralizācija un optimizācija, kuras rezultātā visi IKT speciālisti tiks pārcelti no iestādēm uz IeM Informācijas centru, tādā veidā 

optimizējot darbu. Tādēļ nav norādītas IT speciālista darba stundas 2014.gadā. 

6. VUGD 2011.gadā noslēdzās Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda (ERAF) 3. darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi" ietvaros realizētais projekts 

„VUGD apmācības informācijas sistēmas pilnveidošana",  taču diemžēl mums nav iespējams aprēķināt cik liela daļa no kopējās summas ir iztērēta mājas lapu izstrādei 

(konkursā nolikumā netika prasīts atsevišķi norādīt),  līdz ar ko mājas lapu izstrādes izmaksas, kuras norādīju tabulā ir kopējās sistēmu izveides izmaksas, jo satur arī 

materiālu digitalizāciju, aprīkojuma uzstādīšanu auditorijās utt.

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS

2. Visas 1.punktā minētās lapas (kā arī vēl atsevišķu iekštīkla lapu) uztur viens IT speciālists, kurš nepieciešamības gadījumā veic arī modernizācijas darbus. 

Visas izmaksas tabulā ir norādītas par visām šīm lapām, kā arī par iekštīkla lapu. 

3. Informāciju sagatavo un ievieto mājas lapās dažādi speciālisti (anketā minēts speciālists, kurš aktualizē tikai VUGD mājas lapu, taču nepieciešamības gadījumā - arī 

citas lapas), vislielākās informācijas izmaiņas ir tieši VUGD mājas lapā. 

4. Gan IT speciālists, gan informācijas ievietotājs (sabiedrisko attiecību speciālists) pilda vēl daudzus citus darbus, kuri nav saistīti ar mājas lapas administrēšanu vai 

informācijas ievietošanu mājas lapā. 

Bez tam VUGD ir 6 mājas lapas: VUGD galvenā mājas lapa, Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža mājas lapa, Latvijas ugunsdzēsības muzeja mājas lapa un 

vēl 3 atsevišķas tālmācības sistēmas lapas. 

1. VUGD kopumā ir šādas publiski pieejamas lapas: VUGD mājas lapa, Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas mājas lapa, Latvijas Ugunsdzēsības muzeja 

mājas lapa, Trīs atsevišķas WEB apakšsistēmas, kas paredzētas e-apmācībai. 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: NODROŠINĀJUMA VALSTS AĢENTŪRA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007, 2011

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -              -              -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 410           n/a n/a -                 

KOPĀ 410         -                
PAVISAM KOPĀ 410           -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) 1,994        -                2,009        -                   2,042          -                 2,000      -             2,000      -             -             2,000      -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Datortīkla administrators 1,994        -                2,009        -                   2,042          -                 2,000      -             2,000      -             -             2,000      -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 1,994        -                -                2,009        -                -                   2,042          -                 -                 2,000      -             -             2,000      -             -             2,000      -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 5,982      -              6,027      -                 6,126        -                6,000    -            6,000    -            6,000    -            

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a n/a n/a -             n/a n/a 600         n/a n/a -             

KOPĀ -              -                 -                -            600       -            
PAVISAM KOPĀ -                -                   -                 -             600         -             

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 410              
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 600              

Servera administrēšana var notikt arī ārpus darba laika – 

gadījumos, ja iestājies apdraudējums servera darbībā, drošībā, 

pieejamībā. 

Pēc sarakstes ar sistēmu administratoru, telefonsarunas ar galveno 

grāmatvedi un telefonsarunas ar darbinieku, kurš ievieto 

informāciju mājaslapā nebija iespējams gūt datus par NVO 

amatpersonu un darbinieku vidējo bruto atalgojumu, jo NVA 

darbinieki pēc vairākkārtēja lūguma datus nesniedza.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Konkrētas izlietotās darba stundas atsevišķi tīmekļa serverim 

netiek uzskaitītas, jo paralēli notiek arī citu serveru administrēšana. 

Publicēšanai paredzētā informācija tiek gatavota un izmantota arī 

citos darba procesos. 

PLĀNS FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

Administrēšanu un izmitināšanu papildus tiešajiem darba 

pienākumiem nodrošina datortīkla administrators no iekšējiem 

resursiem. 

PIEZĪMES

Informāciju papildus tiešajiem darba pienākumiem sagatavo visu 

struktūrvienību darbinieki. 

Publicēšanu papildus tiešajiem darba pienākumiem nodrošina 

datortīkla administratori. FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2006

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 998            n/a n/a -                  

KOPĀ 998         -               
PAVISAM KOPĀ 998            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 40              850            213            20              850            106               20               850             106             40           800         200         20           800         100         20           800         100         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 201            314            394            101            314            198               101             314             198             201         314         394         101         314         198         201         314         394         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 20              314            39              20              314            39                 20               314             39               20           314         39           20           314         39           20           314         39           
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 80              314            157            -                -                -                    -                  -                  -                  80           314         157         40           314         79           40           314         79           

KOPĀ 341         803         141         344            141          344          341       791       181       416       281       612       

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -              -                 -               -           -           -           
PAVISAM KOPĀ 803            344               344             791         416         612         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 2,489            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 1,819            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

PIEZĪMES

Dati tika iekopēti pareizajā ailē. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: IEKŠLIETU MINISTRIJAS POLIKLĪNIKA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2006.gads

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL 998            n/a n/a -                  

KOPĀ 998         -               
PAVISAM KOPĀ 998            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 96              180            108            96              180            108               96               180             108             96           180         108         96           180         108         96           180         108         

KOPĀ 96           108         96           108            96            108          96         108       96         108       96         108       

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -              -                 -               -           -           -           
PAVISAM KOPĀ 108            108               108             108         108         108         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 1,322            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 324               

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES

Institūcija reizi pusgadā atjauno informāciju (pārsvarā 

konktaktinformāciju vai ārstu pieņemamos laikus), ko reāli 

uzskaitīt stundās nav lietderīgi.

Izmaiņas lapā veic sistēmas administrators. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

IeM Poliklīnijas pārstāve Ingrīda Zariņa precizēja, ka tehniskās 

administrēšanas izmaksas iestādei nav, jo mājaslapa ir izvietota 

uz IeM Informācijas centra servera. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VALSTS ROBEŽSARDZE šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2008

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 300           100           188           -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ 300         188         -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,000        n/a n/a -                 

KOPĀ 1,000      -                
PAVISAM KOPĀ 1,187        -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 500           450           1,406        500           450           1,406            500             450             1,406          500         450         1,406      500         450         1,406      500         450         1,406      

Sabiedrisko attiecību speciālists 500           450           1,406        250           450           703              250             450             703             250         450         703         250         450         703         250         450         703         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                250           300           469              250             300             469             250         300         469         250         300         469         250         300         469         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 1,250        450           3,516        1,000        450           2,813            1,000          450             2,813          1,000      450         2,813      1,000      450         2,813      1,000      450         2,813      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   20              450             56              30           450         84           30           450         84           30           450         84           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 2,250      6,328      2,000      5,391          2,020        5,447        2,030    5,475    2,030    5,475    2,030    5,475    

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 300           n/a n/a 300              n/a n/a 300             n/a n/a 300         n/a n/a 300         n/a n/a 300         

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a 150             n/a n/a 250         n/a n/a 300         n/a n/a 300         

KOPĀ 300         300             450           550       600       600       
PAVISAM KOPĀ 6,628        5,691            5,897          6,025      6,075      6,075      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 19,403         
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 18,175         

PIEŅĒMUMI:

Balstoties uz norādītajām tehniskās adminsitrēšanas izmaksām no 2009.g. līdz 2011.gadam, eksperti pieņem, ka šādas izmaksas būs arī 2012., 2013 un 2014.gadā.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Izglītības un zinātnes ministrija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2006.gads

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 4,065         n/a n/a -                  

KOPĀ 4,065      -               
PAVISAM KOPĀ 4,065         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 960            411            2,466         960            411            2,466            960             411             2,466          960         427         2,562      960         443         2,658      960         443         2,658      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 960            411            2,466         960            411            2,466            960             411             2,466          960         427         2,562      960         443         2,658      960         443         2,658      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 270            480            810            230            -                    250             480             750             275         480         825         300         480         900         325         480         975         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 150            490            459            150            490            459               150             490             459             150         490         459         150         490         459         150         490         459         
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 2,340      6,201      2,300      5,391         2,320       6,141       2,345    6,408    2,370    6,675    2,395    6,750    

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a 770               n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -              770            -               -           -           -           
PAVISAM KOPĀ 6,201         6,161            6,141          6,408      6,675      6,750      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 22,569          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 19,834          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: AUGSTĀKĀS IZGLĪTĪBAS KVALITĀTES NOVĒRTĒŠANAS CENTRS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2001

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 50              500            156            50              500               156             

Nozares speciālists (-ti) 50              900            281            50              900               281             

Biroja administrators 150            600            563            150            600               563             

KOPĀ 250          1,000       250          1,000         

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                 n/a n/a -                  

KOPĀ -               -                
PAVISAM KOPĀ 1,000         1,000          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 100            900            563            100            900            563               100             900             563             100         700         438         100         900         563         100         700         438         

Nozares speciālists (-ti) 900            950            5,344         800            900            4,500            900             1,000          5,625          800         600         3,000      900         1,000      5,625      800         600         3,000      

Biroja administrators 100            600            375            100            600            375               100             600             375             100         500         313         100         600         375         100         500         313         

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 50              900            281            50              900            281               50               900             281             50           700         219         50           900         281         50           700         219         

Nozares speciālists (-ti) 800            950            4,750         700            -                    800             1,000          5,000          800         600         3,000      800         1,000      5,000      800         600         3,000      

Biroja administrators 200            600            750            200            600            750               200             600             750             200         500         625         200         600         750         200         500         625         

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 600            800            3,000         600            800            3,000            600             800             3,000          600         800         3,000      600         800         3,000      600         800         3,000      

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 50              900            281            50              900            281               50               900             281             50           900         281         50           900         281         50           900         281         

Sistēmas administrators 100            800            500            100            800            500               100             800             500             100         800         500         100         800         500         100         800         500         

KOPĀ 2,900       15,844     2,700       10,250        2,900         16,375       2,800     11,375   2,900     16,375   2,800     11,375   

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -               -                  -                -             -             -             
PAVISAM KOPĀ 15,844       10,250          16,375        11,375    16,375    11,375    

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 43,469          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 40,125          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES 

Mājaslapu izstrādāja AIKNC darbinieki. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts izglītības satura centrs šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009.gads

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 336           550           1,155        -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists 168           600           630           -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ 504         1,785      -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                 

KOPĀ -              -               
PAVISAM KOPĀ 1,785        -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 30             550           103           150           550           516              150            550            516            150         550         516         150         550         516         150         550         516         

Sabiedrisko attiecību speciālists 189           600           709           400           600           1,500           400            600            1,500         400         600         1,500      400         600         1,500      400         600         1,500      

Nozares speciālists (-ti) 500           450           1,406        -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 245           550           842           490           550           1,684           490            550            1,684         490         550         1,684      490         550         1,684      490         550         1,684      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators (ML redaktors)bez hostinga 105           550           361           210           550           722              210            550            722            210         550         722         210         550         722         210         550         722         

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 65             550           223           650           550           2,234           650            550            2,234         650         550         2,234      650         550         2,234      650         550         2,234      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 1,134      3,645      1,900      6,656         1,900       6,656       1,900    6,656    1,900    6,656    1,900    6,656    

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ -              -                 -               -            -            -            
PAVISAM KOPĀ 3,645        6,656           6,656         6,656      6,656      6,656      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 18,742         
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 19,969         

APRĒĶINS:

Informācijas publicēšana 100%

Mājaslapas redaktors 350           550           1,203        700           550           2,406           700            550            2,406         700         550         2,406      700         550         2,406      700         550         2,406      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana 70%

Mājaslapas redaktors 245           550           842           490           550           1,684           490            550            1,684         490         550         1,684      490         550         1,684      490         550         1,684      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) 30%

Sistēmas administrators (ML redaktors)bez hostinga 105           550           361           210           550           722              210            550            722            210         550         722         210         550         722         210         550         722         

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

(mājaslapas izstrādi veica VISC darbinieks)

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS 

Sarunas laikā ar VISC pārstāvi Kristīni Ilgužu, eksperti precizēja, 

ka informācijas publicēšanas izmaksās ir ietverta tehniskā 

uzturēšana bez hostinga, ko veic  mājaslapas redaktors. Ar 

pārstāvi vienojāmies, ka uzrādītās stundas tiek sadalītas sekojoši: 

70% informācijas publicēšana un 30% tehniskās administrēšana 

bez hostinga.

PIEZĪMES 

Izmaksu aprēķini ir aptuveni, jo tikai aptuveni rēķinājām aptuveno 

stundu skaitu. Tātad uzsveru – dati ir tikai informatīvi, nav lietojami 

nekādu secinājumu izdarīšanai. Lūdzu, ņemiet to vērā, lai netiktu 

radīti nepareizi secinājumi.  
FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Pēc sarunas ar VISC darbinieku secināts, ka mājaslapas serveris 

atrodas institūcijas telpās, tā administrēšanu veic ārpakalpojums, 

taču konkrēti uz mājaslapas servera pozīciju norādīt patērēto laiku 

un izmaksas nav iespējams, jo ārpakalpojumam tiek maksāts par 

visu VISC informācijas sistēmu tehnisko administrēšanu.



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: IZGLĪTĪBAS KVALITĀTES VALSTS DIENESTS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2010.gads

Institūcijas iekšējās izmaksas
Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -              -              -              -               
Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 450           n/a n/a -                 

KOPĀ 450         -               
PAVISAM KOPĀ 450           -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas
Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists 192           588           706           192           588           706              192            588            706            206         417         537         206         417         537         206         417         537         

Nozares speciālists (-ti) 176           440           484           176           440           484              96              440            264            50           440         138         50           440         138         50           440         138         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana -                

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators 40             303           76             40             303           76                40              303            76              40           200         50           40           200         50           40           200         50           
Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) -                

Sistēmas administrators 140           303           265           140           303           265              120            303            227            120         200         150         120         200         150         120         200         150         
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)
Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators 60             303           114           60             303           114              40              303            76              40           200         50           40           200         50           40           200         50           

KOPĀ 608         1,644      608         1,644         488          1,348       456       924       456       924       456       924       
Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 48             n/a n/a 48                n/a n/a 48              n/a n/a 48           n/a n/a 48           n/a n/a 48           

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ 48           48              48            48         48         48         
PAVISAM KOPĀ 1,692        1,692           1,396          972         972         972         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 5,231           
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 2,917           

PIEŅĒMUMI:

# Ņemot vērā to, ka ārpakalpojuma tehniskās administrēšanas izmaksas no 2011. gada līdz 2014. gadam ir konstantas, tad eksperti pieņem, ka arī 2009 un 2010. gadā tehniskās adminsitrēšanas izmakas bija tādā pašā līmenī.

# Ņemot vērā to, ka katru gadu tiek veika mājaslapas modernizācija, tad eksperti pieņem, ka 2009. gadā modernizācijas izmaksas un darba alga bija 2010.gada līmenī.

# Ņemot vērā to, ka mājaslapas tehniskās administrēšanas izmaksas iestādē ir fiksētas 2011. gada līdz 2014. gadam, tad eksperti pieņem, ka arī 2009.gadā tehniskās administrēšanas izmaksas iestādē  bija 2010.g. līmenī.

# Ņemot vērā to, ka katru gadu informācijas publicēšanu veic biroja administrators, tad eksperti pieņem, ka 2009. gadā biroja biroja administratora patērētais laiks informācijas publicēšanai un darba alga bija tāda 2010.g. līmenī.

# Ņemot vērā to, ka katru gadu informācijas sagatavošanu veic sabiedrisko attiecību speciālsits un mājaslapas redaktors, tad eksperti pieņem, ka 2009. gadā un 2010.gadā patērētais laiks informācijas sagatavošanai un darba alga bija iepriekšējo gadu līmenī.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES

Tā kā Sabiedrisko attiecību speciālists darbu uzsāka tikai 

2010.gadā un amatā esošās personas bieži mainījās, tad dati par 

2010.gadu nav, attiecīgi par 2009. - arī nav. 

Sistēmas administrators un biroja administrators darbu uzsāka 

2010.gadā. FAKTS (pēdējā aktuālā PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts izglītības attīstības aģentūra šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads:
2010. un 

2012.

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 2,040         596            7,599         -                -                    

Sabiedrisko attiecību speciālists 1,800         710            7,988         -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 3,840       15,587     -               -                

Ārpakalpojuma izmaksas

n/a n/a -                n/a n/a 5,980          

KOPĀ -               5,980        
PAVISAM KOPĀ 15,587       5,980          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 1,010         620            3,914         908            701            3,978            1,022          740             4,727          1,018      789         5,020      1,044      789         5,148      2,088      789         10,296    

Sabiedrisko attiecību speciālists 1,010         620            3,914         -                -                -                    511             698             2,229          1,018      647         4,117      1,044      698         4,554      2,088      698         9,109      

Nozares speciālists (-ti)  ** -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana -              

Mājaslapas redaktors 500            620            1,938         200            701            876               511             698             2,229          1,018      647         4,117      1,044      698         4,554      1,044      689         4,496      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 510            620            1,976         908            701            3,978            -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    1,022          740             4,727          1,018      789         5,020      1,044      789         5,148      1,044      789         5,148      

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 3,030       11,741     2,016       8,833          3,066        13,912      4,072     18,273   4,176     19,405   6,264     29,049   

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 270            n/a n/a 270               n/a n/a 310             n/a n/a 330         n/a n/a 330         n/a n/a 330         

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi un 

dizains+google karšu izstrāde) n/a n/a 2,784         n/a n/a 5,062            n/a n/a 7,291          n/a n/a 10,926    n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 3,054       5,332          7,601        11,256   330        330        
PAVISAM KOPĀ 14,795       14,165          21,513        29,529    19,735    29,379    

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 66,059          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 84,624          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PIEZĪMES

**VIAA mājas lapas mērķis ir informēt par apmēram 30 finansu instrumentu/iniciatīvu izglītībā un zinātnē aktualitātēm, konkursiem un 

aktuālāko pieteikšanās/īstenošanai vajadzīgo informāciju. Šie finansu instrumenti savās starpā ir ļoti atšķirīgi – gan pēc projektu veida un 

tēmas, gan pēc finansējuma apjoma. Ar katru no programmām strādā arī atšķirīgs darbinieku skaits tāpat arī katrai  no programmām ir 

citas komunikācijas vajadzības. Kopskaitā aģentūrā strādā apmēram 140 darbinieku, ar ES struktūrfondiem strādā aptuveni 60 darbinieku. 

Ir iniciatīvas, kas ir 1 vai 2 darbinieku pārziņā, līdz ar to arī nav iespējams noteikt šī specifiskā darbinieku loka noslogojumu, kad viņi 

gatavo informāciju mājas lapas vajadzībām.

Mājaslapas modernizācijā iesaistīts sabiedrisko attiecību speciālists ar pienākumiem - pārveidot esošo centrālo mājas lapu – vadīt dizaina 

izstrādes un programmēšanas darbu, testēt izstrādātos moduļus, sagatavot informāciju pārnešanai (liela apjoma), pārnest šo informāciju, 

pārveidot mājas lapas sadaļu tekstus  un piemērot jaunajam formātam, modernizēt saturu, censties to pārrakstīt – vēl uztveramākā valodā. 

Tas ir vismaz pusgada darba, iespējams, pat vēl vairāk. 

*** pieņemot, ka darba algas nemainās

PLĀNS*** PLĀNS*** 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

(dizains + programmēšana, nerēķinot google map 

karšu izstrādi) Izmaksas bez PVN, LVL 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Akadēmiskās informācijas centrs šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 1997

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -              -              -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a n/a n/a

KOPĀ -              -                
PAVISAM KOPĀ -                -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ -              -              -              -                 -                -                -            -            -            -            -            -            

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a 305           n/a n/a 317              n/a n/a 303             n/a n/a 304         n/a n/a 369         n/a n/a 369         

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a 560         n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ 305         317             303           864       369       369       
PAVISAM KOPĀ 305           317              303             864         369         369         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 924              
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 1,602           

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Mājaslapai veikti uzlabojumi 2001., 2012.gadā.

PIEZĪMES

Institūcija ir ļoti maza, informācijas publicēšanu veic projektu 

darbinieki, kuriem tiek piešķirtas tiesības mājaslapas attiecīgajā 

sadaļā. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Institūcijas darbinieki paši mājaslapu neaktualizē, bet ja būtu 

nepieciešamība, tad grieztos pie ārpakalpojuma. 



Mājas lapas administratora anketa - 44. Latviešu valodas aģentūra
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts aģentūra "Latviešu valodas aģentūra" šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2010

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 1,008         250            1,575         1,008         250               1,575          

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 1,008          1,575          1,008          1,575            

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                  

KOPĀ -                  -                    
PAVISAM KOPĀ 1,575         1,575          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Cits (Referents) -                -                -                1,008          250             1,575            1,008          250             1,575          1,008        250           1,575        1,008        250           1,575      1,008      250         1,575      

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ -                  -                  1,008          1,575              1,008            1,575            1,008        1,575        1,008        1,575        1,008        1,575        

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a 439             n/a n/a 439         n/a n/a 439         n/a n/a 439         

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a 2,142            n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                  2,142              439               439           439           439           
PAVISAM KOPĀ -                3,717            2,014          2,014      2,014      2,014      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 7,306            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 7,617            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012

PIEZĪMES

2013 2014

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Sarunas laikā ar Guntu Vīksnu tika noskaidrots, ka mājaslapa tika 

izveidota 2010. gadā, tāpēc nav izmaksu par 2009. gadu un nav 

tehniskās administrēšanas izmaksas par 2010.g. Informāciju 

sagatavošanā ir iesaistīti visi iestādes cilvēki, katrs dara pa mazai 

daļai, tāpēc atsevišķi uzrādīt nav iespējams.



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: LATVIJAS ZINĀTŅU AKADĒMIJA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 1995, 2008

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 480            500            1,500         -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 480            500            1,500         -                 -                    -                  

Biroja administrators 480            500            1,500         -                 -                    -                  

KOPĀ 1,440           4,500           -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                 n/a n/a -                  

KOPĀ -                  -                    
PAVISAM KOPĀ 4,500         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators 500            826            2,581         500            716            2,238            500             808             2,525          500         637         1,991      500         600         1,875      500         500         1,563      

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 460            826            2,375         460            716            2,059            460             808             2,323          460         637         1,831      460         600         1,725      460         500         1,438      

KOPĀ 960              4,956           960              4,297               960               4,848            960           3,822        960           3,600        960           3,000        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                  -                      -                    -                -                -                
PAVISAM KOPĀ 4,956         4,297            4,848          3,822      3,600      3,000      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 18,601          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 10,422          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

PIEZĪMES

Pēc sarunas ar LZA pārstāvi tika noskaidrots, ka atsevišķas stundas 

informācijas sagatavošanai un publicēšanai nav iespējams izdalīt. 
FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Murjāņu sporta ģimnāzija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2010.g.

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                  

KOPĀ 50           50            
PAVISAM KOPĀ 50              50               

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ -              -              -              -                 -               -               -           -           -           -           -           -           

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a n/a n/a 39                 n/a n/a 84               n/a n/a 84           n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a 50                 n/a n/a n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -              89              84            84         -           -           
PAVISAM KOPĀ -                89                 84               84           -              -              

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 223               

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 84                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES

Murjāņu sporta skolas finanšu dati pieejami tikai kopš 2010.gada 

Maksājam tikai hostinga pakalpojumus (ārpakalpojuma maksājums), 

bet datu ievietošanu mājaslapā veicam paši, lai gan stundu uzskaite 

atsevišķi netiek veikta. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Kultūras Ministrija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2008.gadā 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 11,761       n/a n/a -                  

KOPĀ 11,761    -               
PAVISAM KOPĀ 11,761       -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists (divi) 336            705            1,481         336            705            1,481            288             537             967             480         578         1,734      300         577         1,082      300         577         1,082      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 336            705            1,481         336            646            1,357            288             537             967             480         578         1,734      300         577         1,082      300         577         1,082      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 672         2,961      672         2,837         576          1,933       960       -           3,468    600       2,164    600       2,164    

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 29              n/a n/a 29                 n/a n/a 29               n/a n/a 29           n/a n/a 29           n/a n/a 29           

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a 420            n/a n/a 291               n/a n/a 1,324          n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 449         320            1,353       29         29         29         
PAVISAM KOPĀ 3,410         3,157            3,286          3,497      2,193      2,193      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 21,614          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 7,883            

PIEŅĒMUMI:

# Ņemot vērā to, ka tehniskās administrēšanas izmaksas ir konstantas no 2009. gada līdz 2012. gadam, tad eksperti pieņem, ka tehniskās administrēšanas izmaksas arī 2013. un 2014. gadā būs 2012.g.līmenī.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

Tāpat ir nozares speciālisti, kuri ievieto informāciju mājaslapā, un 

IT speciālists sniedz atbalstu sabiedrisko attiecību speciālistiem 

mājaslapas rediģēšanā, taču tā ir tikai neliela daļa no viņu 

pienākumiem, tāpēc tabulā nav minēti.

Tā kā tabulā bija norādītas stundas nedēļā, tad eksperts veica 

matemātisku pārrēķinu, balstoties uz sniegtajiem nedēļas datiem. 

2013 2014

Eksperts veicis prognozi par 2013. un 2014.gada darba stundām 

un vidējo algu, sazinoties ar KM sabiedrisko attiecību speciālistu. 

PLĀNS 

PIEZĪMES

Mājaslapas izstrādes ārpakalpojuma izmaksas: Iepirkuma 

rezultātā 2008.gadā tika noslēgts līgums par ārpakalpojumu par 

www.km.gov.lv dizaina un funkcionālā risinājuma izstrādi un 

ieviešanu. 
FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Līdz 2011.gada aug. pienākumus veica viens darbinieks, bet no 

septembra  - cits darbinieks ar citu algu, tāpēc norādīta divu 

sabiedrisko attiecību speciālistu vidējā alga, taču funkciju veica 

viens. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: LATVIJAS NACIONĀLAIS ARHĪVS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007.

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 9,322         n/a n/a -                  

KOPĀ 9,322      -               
PAVISAM KOPĀ 9,322         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 52              492            160            52              611            199               52               454             148             52           598         194         52           598         194         52           598         194         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 52              492            160            52              611            199               52               454             148             52           598         194         52           598         194         52           598         194         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 20              492            62              20              611            76                 20               454             57               20           598         75           20           598         75           20           598         75           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 7                420            18              7                480            21                 7                 480             21               7             480         21           7             480         21           7             480         21           Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 131         400         131         495            131          373          131       484       131       484       131       484       

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -              -                 -               -           -           -           
PAVISAM KOPĀ 400            495               373             484         484         484         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 10,589          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 1,453            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES

2012.gadā tiks realizēta jauna mājaslapa. Topošā lapa ir funkcionāli 

neliela daļa no lielas IS, kuras (daļas) izmaksas piedāvājumā netika 

izdalītas atsevišķi, tamdēļ nav iespējams norādīt izstrādes 

izmaksas. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS:  Labklājības ministrija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -               -               -               -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 5,805         n/a n/a -                  

KOPĀ 5,805       -                
PAVISAM KOPĀ 5,805         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 261            400            652            261            400            652               261             400             652             261         400         652         261         450         733         261         500         815         

Sabiedrisko attiecību speciālists 391            571            1,395         391            571            1,395            391             571             1,395          391         571         1,395      391         620         1,515      391         670         1,637      

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 1,564         400            3,911         1,564         400            3,911            1,564          400             3,911          1,564      400         3,911      1,564      450         4,400      1,564      500         4,888      

Sabiedrisko attiecību speciālists 196            571            698            196            571            698               196             571             698             196         571         698         196         620         758         196         670         819         

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 261            400            652            261            400            652               261             400             652             261         400         652         261         450         733         261         500         815         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 2,672       7,307       2,672       7,307          2,672         7,307         2,672     7,307     2,672     8,139     2,672     8,974     

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a 728            n/a n/a 728               n/a n/a 728             n/a n/a 728         n/a n/a 728         n/a n/a 728         

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 728          728             728            728        728        728        
PAVISAM KOPĀ 8,035         8,035            8,035          8,035      8,867      9,702      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 29,911          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 26,604          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Eksperta labojumi pēc sazināšanās ar anketas aizpildītāju. 

Balstoties uz sarunu ar Mariku Kupči, tika precizēts, ka tehniskās 

administrēšanas funkciju veic LVRTC kā ārpakalpojumu. Gada 

maksa ir LVL 728.00 

PIEZĪMES



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts darba inspekcija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2010

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,785         n/a n/a -                  

KOPĀ 1,785          -                    
PAVISAM KOPĀ 1,785         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 30              650            122            30              650            122               30               650             122             30           680         128         30           790         148         30           790         148         

Sabiedrisko attiecību speciālists 80              520            260            80              520            260               80               520             260             100         660         413         80           660         330         80           660         330         

Nozares speciālists (-ti) 50              520            163            50              520            163               50               520             163             50           560         175         50           560         175         50           560         175         

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 3                650            12              3                650            12                 3                 650             12               3             680         13           3             790         15           3             790         15           

Sabiedrisko attiecību speciālists 8                520            26              8                520            26                 8                 520             26               20           660         83           8             660         33           8             660         33           

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 100            520            325            100            520            325               50               520             163             50           520         163         50           520         163         50           520         163         
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  3             680         13           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  8             660         33           

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 271             908             271             908                 221               745               264           1,019        221           863           221           863           

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            
Informācijas publicēšana n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            
Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

KOPĀ -                  -                      -                    -               -               -               
PAVISAM KOPĀ 908            908               745             1,019      863         863         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 4,345            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 2,745            

PIEŅĒMUMI:

1 Ņemot vērā to, ka tehniskās administrēšanas izmaksas iestādei ir fiksētas no 2009. - 2011.gadam, tad eksperti pieņem, ka 2012-2014. gadam tehniskās administrēšanas izmaksas būs 2011. gada līmenī.

2 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

Ņemot vērā to, ka iestāde ir uzrādījusi informācijas sagatavošanas un publicēšanas izmaksas un darba alga no 2011-2014.gadam un tās ir gandrīz konstantas, tad eksperti pieņem, ka arī 2009 un 

2010.gadā informācijas sagatavošanas un publicēšanas izmaksas un darba alga bija 2011.gada līmenī.

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES 

Ekspertam sazinoties ar institūcijas pārstāvi tika secināts, ka ar 

2013.gadu mājaslapā tiks ieviesti e-pakalpojumi, kas darba ziņā 

attiecināms uz šeit norādītajiem skaitļiem. 
FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: SOCIĀLĀS INTEGRĀCIJAS VALSTS AĢENTŪRA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2000

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                  

KOPĀ -              -               
PAVISAM KOPĀ -                -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana un publicēšana

Mājaslapas redaktors 672             380             2,660          1,006    380       4,560    

Sabiedrisko attiecību speciālists 997            291            1,813         1,004         289            1,813            -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 997            250            1,558         1,004         260            1,632            819             257             1,316          1,006      265         1,666      
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 1,994      3,371      2,008      3,445         1,491       3,976       2,012    6,226    -           -           -           -           

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a 70              n/a n/a 70                 n/a n/a 70               n/a n/a 70           n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 70           1,270         1,627       70         -           -           
PAVISAM KOPĀ 3,441         4,715            5,603          6,296      -              -              

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 13,759          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 6,296            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Dati par informācijas sagatavošanu un publicēšanu norādīti 

vienkops pie mājaslapas redaktora stundām un algas. 

PIEZĪMES

Mājas lapas izstrādes gads ir 2000., kad to programmēja 

iestādes darbinieks. Datus par izstrādes izmaksām nav 

iespējams gūt, jo tas ir pārāk sen. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

Finanšu tabula aizpildīta par jaunākās versijas – 2011., 

izstrādi. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: NODARBINĀTĪBAS VALSTS AĢENTŪRA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2011.gads

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 200           500           625           -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ 200         625         -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL 3,000        n/a n/a -                 

KOPĀ 3,000      -                
PAVISAM KOPĀ 3,625        -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 1,104        420           2,898        1,104        420           2,898            1,104          420             2,898          1,104      420         2,898      1,104      420         2,898      1,104      420         2,898      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 1,104        420           2,898        1,104        420           2,898            1,104          420             2,898          1,104      420         2,898      1,104      420         2,898      1,104      420         2,898      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 144           420           378           144           420           378              144             420             378             144         420         378         144         420         378         144         420         378         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 2,352      6,174      2,352      6,174          2,352        6,174        2,352    6,174    2,352    6,174    2,352    6,174    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 40             n/a n/a 40                n/a n/a 40              n/a n/a 40           n/a n/a 40           n/a n/a 40           

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a 100           n/a n/a 100              n/a n/a 300             n/a n/a 140         n/a n/a 140         n/a n/a 140         

KOPĀ 2,000      2,000          2,000        2,000    2,000    2,000    
PAVISAM KOPĀ 8,174        8,174            8,174          8,174      8,174      8,174      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 28,147         
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 24,522         

PIEŅĒMUMI:

1 Ņemot vērā to, ka iestāde ir uzrādījusi informācijas sagatavošanas, publicēšanas un modernizācijas izmaksas un darba algas no 2011-2014.gadam un tās ir konstantas, tad eksperti pieņem, ka šāds izmaksu un darba algas līmenis bija arī 2009. un 2010.gadā.

2 Eksperti pieņem, ka 2013.gadā mājaslapas redaktora bruto alga būs tāda pati kā 2012. un 2014.gadā.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Satiksmes ministrija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2005

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 7,800         n/a n/a 10,000        

KOPĀ 7,800           10,000          
PAVISAM KOPĀ 7,800         10,000        

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 90              545            307            160            560            560               280             580             1,015          380         580         1,378      450         580         1,631      450         580         1,631      

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 30              545            102            80              560            280               80               580             290             100         580         363         150         580         544         150         580         544         

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                    -                  -                  -              30           580         109         40           580         145         

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 120              409              240              840                 360               1,305            480           1,740        630           2,284        640           2,320        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 5,160       n/a n/a 5,160          n/a n/a 5,160         n/a n/a 5,160     n/a n/a 5,160     n/a n/a 5,160     
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ 5,160           5,160               5,160            5,160        5,160        5,160        
PAVISAM KOPĀ 5,569         6,000            6,465          6,900      7,444      7,480      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 25,834          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 31,824          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: CIVILĀS AIZSARDZĪBAS AĢENTŪRA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2012.

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 12              655            49              16              655               66               

Nozares speciālists (-ti) 22              855            118            24              855               128             

Biroja administrators 6                431            16              6                431               16               

KOPĀ 40           183         46           210          

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 17,283       n/a n/a 17,283        (Hostnet)

KOPĀ 17,283    17,283     
PAVISAM KOPĀ 17,466       17,493        

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  12           655         49           14           655         57           16           655         66           

Nozares speciālists (-ti) 12              1,090         82              12              1,083         81                 16               1,684          168             22           1,684      232         24           1,684      253         24           1,684      253         

Biroja administrators 6                547            21              6                438            16                 6                 494             19               6             431         16           6             431         16           6             431         16           

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  8             655         33           11           655         45           14           655         57           

Nozares speciālists (-ti) 4                1,090         27              4                -                    4                 1,684          42               10           1,684      105         12           1,684      126         14           1,684      147         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 18              650            73              18              772            87                 25               772             121             35           855         187         25           1,035      162         25           1,035      162         
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                    -                  -                  -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  8             655         33           16           655         66           18           655         74           

Sistēmas administrators 36              650            146            36              772            174               150             772             724             260         855         1,389      200         1,035      1,294      200         1,035      1,294      

KOPĀ 76           349            76           358               201          1,073          361       2,044      308       2,018      317       2,068      

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a latelecom 4,842         n/a latelecom 4,882            n/a hostnet 935             n/a hostnet 3,075      n/a
 hostnet 

+ 25 3,825      n/a

 hostnet 

+ 50 4,125      
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes n/a n/a -                n/a n/a -                    200          digibrand 7,847          250       digibrand 14,208    200       digibrand 1,000      150       digibrand 1,000      

KOPĀ 4,842      4,882         8,782       17,283  4,825    5,125    
PAVISAM KOPĀ 5,191         5,240            9,855          19,327    6,843      7,193      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 37,752          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 50,856          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām). No valsts budžeta nefinansēta valsts pārvaldes iestāde

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Transporta nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas birojs šūna aizpildās automātiski

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2006

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 845            n/a n/a -                  

KOPĀ 845             -                    
PAVISAM KOPĀ 845            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09% FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ -                  -                  -                  -                      -                    -                    -                -                -                -                -                -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 83              n/a n/a 94                 n/a n/a 58               n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 83               94                   58                 58             58             58             
PAVISAM KOPĀ 83              94                 58               58           58           58           

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 1,080            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 174               

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PIEZĪMES



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 40              136            34              -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 40              136            34              -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 80               68               -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 890            n/a n/a -                  

KOPĀ 890             -                    
PAVISAM KOPĀ 958            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 100            298            186            132            716            591               50               289             90               50           289         90           50           289         90           50           289         90           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 30              90              17              30              163            31                 45               267             75               45           267         75           45           267         75           45           267         75           

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 56              167            58              40              217            54                 30               178             33               30           178         33           30           178         33           30           178         33           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 52              155            50              30              162            30                 35               208             46               30           208         39           30           208         39           30           208         39           
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 238             312             232             706                 160               244               155           238           155           238           155           238           

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -              n/a n/a -                 n/a n/a -               n/a n/a -           n/a n/a -           n/a n/a -           

Informācijas publicēšana n/a n/a -              n/a n/a -                 n/a n/a -               n/a n/a -           n/a n/a -           n/a n/a -           
Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a 148         n/a n/a 148            n/a n/a 149          n/a n/a 149       n/a n/a 149       n/a n/a 149       
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -              n/a n/a -                 n/a n/a -               n/a n/a -           n/a n/a -           n/a n/a -           

KOPĀ 148             148                 149               185           185           185           
PAVISAM KOPĀ 460            854               393             423         423         423         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 2,665            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 1,268            (bija norādīti 1335 LVL)

PIEŅĒMUMI:

# Ņemot vērā to, ka iestāde ir norādījusi informācijas sagatavošanas, publicēšanas un tehniskās administrēšanas izmaksas no 2009.-2011.gadam, tad eksperti pieņem, ka no 2012-2014.gadam izmksas būs 2011.gada līmenī.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010** 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES

** No 2010.gada budžeta nefinansēta iestāde

No 2012.gada budžeta nefinansēta iestāde. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts dzelzceļa administrācija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 01.11.2007

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -                   -                   -                   -                     

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 754           n/a n/a -                 

KOPĀ 754              -                     
PAVISAM KOPĀ 754           -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Citi (vecākais referents) 18             762           86             18             762           86                24              762             114             24           762         114         24           762         114         24           762         114         

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Citi (vecākais referents) 60             762           286           60             762           286              60              762             286             60           762         286         60           762         286         60           762         286         

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 78                371              78                371                  84                  400                84             400           84             400           84             400           

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 98             n/a n/a 148              n/a n/a 186             n/a n/a 185         n/a n/a 185         n/a n/a 185         

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ 98                148                  186                185           185           185           
PAVISAM KOPĀ 469           519              586             585         585         585         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 2,329           
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 1,755           

PIEŅĒMUMI:

Ņemot vērā to, ka iestāde ir uzrādījusi informācijas sagatavošanas izmaksas no 2009. -2012.g., tad eksperti pieņem, ka arī 2013. un 2014.g. informācijas sagatavošanas izmaksas būs 2012. gada līmenī.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012

PIEZĪMES

Valsts Dzelzceļa adminsitrācija nav no valsts budžeta finansēta 

iestāde. 

2013 2014

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VALSTS ZEMES DIENESTS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2008.g.

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 760            665            3,159         -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 760          3,159       -               -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 2,805         n/a n/a 3,000          

KOPĀ 2,805       3,000        
PAVISAM KOPĀ 5,964         3,000          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 130            545            443            130            613            498               130             681             553             130         681         553         130         681         553         130         681         553         

Sabiedrisko attiecību speciālists 130            545            443            130            613            498               130             681             553             130         681         553         130         681         553         130         681         553         

Nozares speciālists (-ti) 900            438            2,464         900            493            2,773            900             548             3,083          900         548         3,083      900         548         3,083      900         548         3,083      

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 43              545            145            43              613            165               43               681             183             43           680         183         43           680         183         43           680         183         

Sabiedrisko attiecību speciālists 43              545            145            43              613            165               43               681             183             43           680         183         43           680         183         43           680         183         

Nozares speciālists (-ti) 298            438            814            300            -                    301             548             1,031          300         548         1,028      300         548         1,028      300         548         1,028      

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 300            629            1,179         302            707            1,334            304             786             1,493          302         786         1,484      302         786         1,484      302         786         1,484      
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 43              545            145            43              613            165               43               681             183             43           680         183         43           680         183         43           680         183         

Sabiedrisko attiecību speciālists 43              545            145            43              613            165               43               681             183             43           680         183         43           680         183         43           680         183         

Sistēmas administrators 600            401            1,504         605            451            1,705            607             501             1,901          605         501         1,894      605         501         1,894      605         501         1,894      

KOPĀ 2,528       7,426       2,539       7,468          2,544        9,346        2,539    9,326    2,539    9,326    2,539    9,326    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -               -                  -                -            -            -            
PAVISAM KOPĀ 7,426         7,468            9,346          9,326      9,326      9,326      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 30,204          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 30,977          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012

PIEZĪMES

Valsts Zemes Dienests 2012.g. izsludināja konkursu pakalpojuma 

portāla izveidei,kura ietvaros tiks atjaunota arī VZD mājaslapa. 

2013 2014

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Datu valsts inspekcija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2002

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 20              400            50              -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 60              400            150            60              600               225             

Biroja administrators 10              350            22              -                -                    -                  

KOPĀ 90           222         60           225          

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 3,000         n/a n/a 2,900          

KOPĀ 3,000      2,900       
PAVISAM KOPĀ 3,222         3,125          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) -                    

Sistēmas administrators 40              600            150            40              600            150               40               600             150             40          600        150        40          600        150        40          600        150        
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 40           150         40           150            40            150          40        150      40        150      40        150      

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a 2,500         n/a n/a 2,500            n/a n/a 2,500          n/a n/a 2,500     n/a n/a 2,500     n/a n/a 2,500     

Informācijas publicēšana n/a n/a 2,100         n/a n/a 2,100            n/a n/a 2,100          n/a n/a 2,100     n/a n/a 2,100     n/a n/a 2,100     

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ 4,600      4,600         4,600       4,600   4,600   4,600   
PAVISAM KOPĀ 4,750         4,750            4,750          4,750     4,750     4,750     

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 17,472          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 17,375          

PIEŅĒMUMI:

1 Ņemot vērā to, ka iestāde ir norādījusi tehniskās administrēšanas izmaksas no 2012-2014.g. un tās ir konstantas, tad eksperti pie;nem, ka arī 2009., 2010. un 2011.g tehniskās administrēšanas izmaksas bija 2012.gada līmenī.

2 Ņemot vērā to, ka iestāde ir norādījusi informācijas sagatavošanas izmaksas no 2012-2014.g. un tās ir konstantas, tad eksperti pieņem, ka arī 2009., 2010. un 2011.g.informācijas sagatavošanas izmaksas bija 2012.gada līmenī.

3 Ņemot vērā to, ka iestāde ir norādījusi informācijas publicēšanas izmaksas no 2009-2011.g. un tās ir konstantas, tad eksperti pieņem, ka arī 2012., 2013. un 2014.g.informācijas publicēšanas izmaksas būs 2011.gada līmenī.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS:  valsts aģentūra "Maksātnespējas administrācija" šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 100            457            286            -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 100             286             -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                  

KOPĀ -                  -                    
PAVISAM KOPĀ 286            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 840            520            2,733         100            430            269               100             430             269             100         457         286         100         457         286         100         457         286         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 840            350            1,837         1,000         -                    1,000          345             2,157          1,000      330         2,064      1,000      330         2,064      1,000      330         2,064      

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 200            520            650            150            430            403               50               430             134             50           457         143         50           457         143         50           457         143         

KOPĀ 1,880          5,220          1,250          672                 1,150            2,560            1,150        2,492        1,150        2,492        1,150        2,492        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -              n/a n/a -                 n/a n/a -               n/a n/a -           n/a n/a -           n/a n/a -           

Informācijas publicēšana n/a n/a -              n/a n/a -                 n/a n/a -               n/a n/a -           n/a n/a -           n/a n/a -           
Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a 143         n/a n/a 143            n/a n/a 143          n/a n/a 143       n/a n/a 143       n/a n/a 143       
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a n/a n/a n/a n/a 428          n/a n/a 1,713    n/a n/a 1,713    n/a n/a 1,713    

KOPĀ 143             143                 571               1,856        1,856        186           
PAVISAM KOPĀ 5,363         815               3,131          4,348      4,348      2,678      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 9,595            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 11,374          

PIEŅĒMUMI:

1 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

Ņemot vērā to, ka iestāde nav uzrādijusi tehniskās administrēšanas izmaksas, bet 2009.gadā ir norādītas izmaksas LVL 143 apmērā, tad eksperti pieņem, ka turpmākajos gados no 2010-2014.g. izmaksu līmenis varētu būt līdzīgs, neskatoties uz to, vai 

tehniskā administrēšana tiek nodrošināta iekšienē vai kā ārpakalpojums.

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Uzturlīdzekļu garantiju fonda administrācija šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2004.gads

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -              -              -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 3,480        n/a n/a -                 

KOPĀ 3,480      -                
PAVISAM KOPĀ 3,480        -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators 96             605           363           96             575           345              96              575             345             96           460         276         96           460         276         96           460         276         

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators 96             500           300           96             480           288              96              480             288             96           460         276         96           460         276         96           460         276         

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 96             605           363           96             538           323              -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 288         1,026      288         956             192           633           192       552       192       552       192       552       

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a 240             n/a n/a 240         n/a n/a 240         n/a n/a 240         Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a 40           n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ -              -                 240           280       240       240       
PAVISAM KOPĀ 1,026        956              873             832         792         792         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 6,334           
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 2,416           

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012

PIEZĪMES

2013 2014

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Sarunas laikā ar Margitu Gaili tika precizētas darba algas un 

mājaslapas izstrādes izmaksasv2004.gadā bija LVL 4106 ieskaitot 

PVN. 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2011

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -              -              -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas SIA "ALT RD"

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 2,847        n/a n/a -                 

KOPĀ 2,847      -                
PAVISAM KOPĀ 2,847        -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ -              -              -              -                 -                -                -            -            -            -            -            -            

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a 80           n/a n/a 120         n/a n/a 120         
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a n/a n/a n/a n/a

KOPĀ -              -                 -                80         120       120       
PAVISAM KOPĀ -                -                   -                 80           120         120         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 2,847           
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 320              

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES 

Informāciju mājaslapai sgatavo institūcijas darbinieki pēc 

nepieciešamības. Tehniskā atbalsta (IT) darbinieks pilda visus ar IT 

saistītos pienākumus institūcijā, arī publicē sagatavoto informāciju 

mājaslapā.  Diemžēl šis pienākums ir tik niecīgs, ka to stundu 

uzskaiti nav lietderīgi veikt.
Juridiskās palīdzības administrācija

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VALSTS VIDES DIENESTS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2008-2009

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,835         n/a n/a

KOPĀ 1,835           -                    
PAVISAM KOPĀ 1,835         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 540            450            1,519         1,400         450            3,938            1,500          450             4,219          1,600      450         4,500      1,500      450         4,219      1,500      450         4,219      

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 100            450            281            100            -                    100             450             281             100         450         281         100         450         281         100         450         281         

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 720            450            2,025         950            450            2,672            820             450             2,306          810         450         2,278      840         450         2,363      830         450         2,334      

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 1,360           3,825           2,450           6,609               2,420            6,806            2,510        7,059        2,440        6,863        2,430        6,834        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a 500         n/a n/a 500         

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a 885            n/a n/a -                    n/a n/a 645             n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 885              -                      645               -                500           500           
PAVISAM KOPĀ 4,710         6,609            7,451          7,059      7,363      7,334      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 20,606          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 21,756          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām). Eksperta labojumi pēc sazināšanās ar anketas aizpildītāju.

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Dabas aizsardzības pārvalde šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 16.11.2009.

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,546         n/a n/a

KOPĀ 1,546          -                    
PAVISAM KOPĀ 1,546         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors Andris Soms 120            460            345            800            460            2,300            1,000          460             2,875          880         460         2,530      850         460         2,444      850         475         2,523      

Sabiedrisko attiecību speciālists Rita Jakovļeva 56              450            158            1,008         450            2,835            672             450             1,890          700         450         1,969      700         450         1,969      700         450         1,969      

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors Andris Soms 120            460            345            520            460            1,495            680             460             1,955          100         460         288         100         460         288         120         460         345         

Sabiedrisko attiecību speciālists Rita Jakovļeva 56              450            158            84              450            236               84               450             236             90           450         253         90           450         253         90           465         262         

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 352             1,005          2,412          6,866              2,436            6,956            1,770        5,039        1,740        4,953        1,760        5,099        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a 468               n/a n/a 468             n/a n/a 468         n/a n/a 468         n/a n/a 468         

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                  468                 468               468           468           468           
PAVISAM KOPĀ 1,005         7,334            7,424          5,507      5,421      5,567      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 17,310          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 16,495          

PIEŅĒMUMI:

1 Ņemot vērā to, ka tehniskās administrēšanas izmaksas ir norādītas par 2010-2014. gadu, tad eksperti pieņem, ka 2009. gada izmaksas bija 2010.g.līmenī.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012

PIEZĪMES 

2013 2014

2009.Gadā nav tehniskās administrēšanas izmaksas, jo 

mājaslapas tika izeidota 2009. gada novembrī. FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 2,290         n/a n/a

KOPĀ 2,290           -                    
PAVISAM KOPĀ 2,290         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 273            542            925            149            576            536               137             576             493             141         576         508         141         576         508         141         576         508         

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 118            378            279            161            -                    123             576             443             128         576         461         128         576         461         128         576         461         

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 720            450            2,025         990            470            2,908            820             470             2,409          810         470         2,379      840         470         2,468      820         470         2,409      

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 1,111           3,229           1,300           3,445               1,080            3,345            1,079        3,348        1,109        3,436        1,089        3,377        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a 960               n/a n/a 874             n/a n/a 500         n/a n/a 500         n/a n/a 500         

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                  787                 716               500           600           500           
PAVISAM KOPĀ 3,229         4,232            4,061          3,848      4,036      3,877      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 13,811          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 11,761          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: APP Latvijas Hidroekoloģijas institūts šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2006

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 480           480           1,440        480           480              1,440          

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ 480         1,440      480         1,440        

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                 

KOPĀ -              -                
PAVISAM KOPĀ 1,440        1,440          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 480           480           1,440        480           480           1,440            480             480             1,440          480         480         1,440      480         480         1,440      480         480         1,440      
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ 480         1,440      480         1,440          480           1,440        480       1,440    480       1,440    480       1,440    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ -              -                 -                -            -            -            
PAVISAM KOPĀ 1,440        1,440            1,440          1,440      1,440      1,440      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 5,760           
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 4,320           

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES

Mājaslapas administrēšanu: servera uzturēšanu, informācijas 

publicēšanu, veic sistēmu administrators, kura patērētais laiks un 

alga tabulā norādīts pie tehniskās administrēšanas. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: LATVIJAS VIDES AIZSARDZĪBAS FONDA ADMINISTRĀCIJA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2006

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -                  -                  -                  -                    

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 970            n/a n/a -                  

KOPĀ 970              -                    
PAVISAM KOPĀ 970            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 364            167            380            364            158            359               364             157             357             364         154         350         364         154         350         364         154         350         

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 364              380              364              359                 364               357               364           350           364           350           364           350           

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a 3,650         n/a n/a 1,452            n/a n/a 1,098          n/a n/a 892         n/a n/a 900         n/a n/a 900         

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a 877            n/a n/a 2,083            n/a n/a 2,100          n/a n/a 2,100      n/a n/a 2,100      n/a n/a 2,100      

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a 3,650         n/a n/a 1,452            n/a n/a 1,098          n/a n/a 892         n/a n/a 1,200      n/a n/a 1,200      

KOPĀ 8,177           4,987               4,296            3,884        4,200        4,200        
PAVISAM KOPĀ 8,557         5,346            4,653          4,234      4,550      4,550      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 19,527          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 13,335          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VESELĪBAS MINISTRIJA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2011.gads

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                        -                       -                 -                     -                      

Sabiedrisko attiecību speciālists 1,008         350                   2,205               1,008         350                2,205              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                        -                       -                 -                     -                      

Cits (IT speciālists) -                 -                        -                       -                 -                     -                      

KOPĀ 1,008      2,205           1,008      2,205          

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                       n/a n/a -                      

KOPĀ -                   -                  
PAVISAM KOPĀ 2,205               2,205              

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā mēneša 

brutto alga, 

LVL
Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā mēneša 

brutto alga, 

LVL
Kopējās 

izmaksas* LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                     -                 -                 -                     -                   -                   -                    -                  -                     -                     -                     -                     -                     -                     

Sabiedrisko attiecību speciālists 252                300            473                   252                  300            473                756                 350              1,654           756                   350               1,654          756                350                1,654             756                350                1,654             

Nozares speciālists (-ti) -                     -                 -                        -                 -                     -                   -                   -                    -                  -                     -                     -                     -                     

Biroja administrators -                     -                 -                        -                 -                     -                   -                   -                    -                  -                     -                     -                     -                     

Informācijas publicēšana -                        -                     -                   -                  

Mājaslapas redaktors -                     -                 -                        -                 -                     -                   -                   -                    -                  -                     -                     -                     -                     

Sabiedrisko attiecību speciālists 756                300            1,418                756                  300            1,418             756                 350              1,654           756                   350               1,654          756                350                1,654             756                350                1,654             

Nozares speciālists (-ti) -                     -                 -                        -                     -                   -                   -                    -                  -                     -                     -                     -                     

Biroja administrators -                     -                 -                        -                       -                 -                     -                      -                   -                   -                        -                    -                  -                     -                     -                     -                     -                     -                     

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) -                        -                     -                   -                  

Sistēmas administrators 96                  500            300                   96                    500            300                96                   500              300              96                     500               300             96                  500                300                96                  500                300                
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) -                        -                     -                   -                  

Mājaslapas redaktors -                     -                 -                        -                 -                     -                   -                   -                    -                  -                     -                     -                     -                     

Sabiedrisko attiecību speciālists 504                300            945                   504                  300            945                1,008              350              2,205           1,008                350               2,205          1,008             350                2,205             1,008             350                2,205             

Sistēmas administrators 96                  500            300                   96                    500            300                96                   500              300              -                        -                    -                  -                     -                     -                     -                     -                     -                     

KOPĀ 1,704          3,435            1,704           3,435         2,712          6,113        2,616                5,813          2,616          5,813          2,616         5,813         

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                        n/a n/a -                     n/a n/a -                   n/a n/a -                  n/a n/a -                     n/a n/a -                     

Informācijas publicēšana n/a n/a -                        n/a n/a -                     n/a n/a -                   -                    -                  n/a n/a -                     n/a n/a -                     

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                        n/a n/a -                     n/a n/a -                   n/a -                  n/a n/a -                     n/a n/a -                     Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                        n/a n/a -                     n/a n/a -                   n/a n/a -                  n/a n/a -                     n/a n/a -                     

KOPĀ -                    -                 -               -               -                  -                 
PAVISAM KOPĀ 3,435                3,435             6,113           5,813          5,813             5,813             

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 15,188           

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 17,438           

PIEŅĒMUMI:

1 Ņemot vērā to, ka iestāde ir norādījusi izmaksas no 2009-2012. gadam, tad eksperti pieņem, ka informācijas sagatavošanas, publicēšanas, tehniskās administrēšanas un modernizācijas izmaksas būs 2012.gada līmenī.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: ZĀĻU VALSTS AĢENTŪRA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2013

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 480            625            1,875         480            625               1,875          

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 192            625            750            384            625               1,500          

Biroja administrators 374            560            1,309         640            560               2,240          

KOPĀ 1,046       3,934       1,504       5,615        

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                 n/a n/a 994             

KOPĀ -               994           
PAVISAM KOPĀ 3,934         6,609          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 768            585            2,808         786            585            2,874            786             619             3,041          786         625         3,070      786         625         3,070      786         625         3,070      

Sabiedrisko attiecību speciālists 192            585            702            192            585            702               192             619             743             192         625         750         192         625         750         192         625         750         

Nozares speciālists (-ti) 14,856       585            54,317       14,856       585            54,317          14,856        619             57,473        14,856    625         58,030    14,856    625         58,030    14,856    625         58,030    

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators (IT) 320            585            1,170         320            585            1,170            320             619             1,238          373         625         1,457      640         625         2,500      640         625         2,500      

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 320            585            1,170         320            585            1,170            320             619             1,238          373         625         1,457      640         625         2,500      640         625         2,500      

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    480             619             1,857          480         625         1,875      480         625         1,875      480         625         1,875      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 320            585            1,170         320            585            1,170            320             619             1,238          374         625         1,461      640         625         2,500      640         625         2,500      

KOPĀ 16,776     61,337     16,794     61,402        17,274      66,828      17,434  68,101  18,234  71,226  18,234  71,226  

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -               -                  -                -            -            -            
PAVISAM KOPĀ 61,337       61,402          66,828        68,101    71,226    71,226    

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 193,501        

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 217,161        

2014

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PIEZĪMES (TURP.)

ZVA arī norāda, ka vairākos gadījumos ZVA ekspertiem tiešo amata pienākumu ietvaros apkopotos datus ir nepieciešams arī sagatavot publicēšanai iestādes mājaslapā.   Piemēram, Ministru kabineta 2006.gada 9.maija 

noteikumi Nr. 376 „Zāļu reģistrēšanas kārtība” nosaka ZVA pienākumus zāļu reģistrācijā un/vai pārreģistrācijā.  

Papildus šiem ekspertu pamatpienākumiem, eksperta uzdevums ir arī nodrošināt informācijas sagatavošanu/precizēšanu (zāļu nosaukums, zāļu forma, stiprums vai koncentrācija, skaits iepakojuma vienībā u.c.) publicēšanai 

mājaslapā. 

Atbilstoši Farmācijas likuma 10.pantam ZVA pienākums ir (..) veido un regulāri aktualizē Latvijas zāļu reģistru, piešķir zāļu reģistrācijas numurus un zāļu kodus, veido un uztur datu bāzi par novērotajām zāļu lietošanas izraisītajām 

blakusparādībām, par zāļu patēriņa statistiku, kā arī par zāļu klīnisko izpēti un zāļu lietošanas novērojumiem (..). Lai nodrošinātu šo prasību izpildi un šo datu publisku pieejamību, informācijas sagatavošanas procesā tiek iesaistīti 

vairāki iestādes eksperti un kopējais patērētais stundu skaits ir ļoti apjomīgs (800 līdz 960 stundas mēnesī).  Lai sniegtu publiski pieejamu informāciju par nereģistrētām zālēm, kuru izplatīšanai ZVA ir izsniegusi atļauju saskaņā ar  

Ministru kabineta 2007.gada 26.jūnija noteikumiem Nr. 416 „Zāļu izplatīšanas un kvalitātes kontroles kārtība”, ZVA eksperti pēc nepieciešamības sagatavo informāciju iestādes mājaslapai,  patērējot aptuveni 1 200 darba stundas 

gadā.  Ņemot vērā iepriekš minēto, ZVA vēlas vērst Valsts kancelejas pētījuma speciālistu uzmanību, ka ir nepieciešams apzināties katras valsts iestādes funkcijas un uzdevumus, kā arī to informācijas apjomu, ar kuru iestāde 

strādā.  

ZVA apzinās, ka līdzīga situācija ar datu sagatavošanu iestādes mājaslapai ir arī citās valsts pārvaldes iestādēs un tādēļ cer, ka datu analīze par patērēto stundu skaitu tiks veikta pēc vienotiem kritērijiem,  pievēršot uzmanību 

stundu skaita aprēķināšanas metodikai katrā iestādē, lai datu salīdzināšana neradītu maldīgus secinājumus.  Nepieciešamības gadījumā ZVA speciālisti ir gatavi sniegt papildus informāciju un skaidrojumus, kas varētu rasties, 

analizējot saņemtos datus.              

2009 2010 2011 2012 2013

Vienlaikus ZVA norāda, ka saskaņā ar spēkā esošiem 

normatīvajiem aktiem tās pienākums ir sagatavot apjomīgu 

informāciju un nodrošināt šīs informācijas pieejamību, izmantojot 

iestādes mājaslapu. Līdz ar to ZVA uzskata, ka, sniedzot informāciju 

par mājaslapas administrēšanas izmaksām, būtiski ir norādīt ne tikai 

mājaslapas tehnisko uzturēšanu, patērēto laiku mājaslapas 

uzlabojumu realizēšanai un informācijas ievietošanai,  bet arī iespēju 

robežās aprēķināt visu laiku, kas ir nepieciešams, lai sagatavotu 

informāciju pirms tās publicēšanas mājaslapā. 

Skatīt piezīmju turpinājumu zemāk.

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES

Nozares speciālistu informācijas sagatavošanas laiks aprēķināts 

aptuveni, lai pilnībā sagatavotu informāciju, kas ir paredzēta 

ieviešanai mājaslapā. 

Kopējais stundu apjoms skaidrojams ar datu iegūšanas un 

turpmākās sagatavošanas sarežģītību, lai tos varētu aktualizēt 

mājaslapas nepieciešamajā sadaļā. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007.g. 

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -              -              -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL Nav datu n/a 8,000        n/a n/a 10,000        

KOPĀ 8,000      10,000      
PAVISAM KOPĀ 8,000        10,000        

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 150         970         909         150         970         909         100         970         606         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   250             695             1,086          200         550         688         200         550         688         200         550         688         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   200             695             869             130         550         447         130         550         447         130         550         447         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   12              650             49              12           650         49           12           650         49           12           650         49           
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   6                650             24              6             650         24           6             650         24           6             650         24           

KOPĀ -              -              -              -                 468           2,028        498       2,117    498       2,117    448       1,814    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a 144             n/a n/a 144         n/a n/a 144         n/a n/a 144         Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ -              -                 144           144       144       144       
PAVISAM KOPĀ -                -                   2,172          2,261      2,261      1,958      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 10,172         
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 16,480         

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Šī šobrīd ir aptuvenā domājamā summa, bet konkrētas izmaksas 

var noskaidrot tikai pēc specifikācijas izstrādes un konkursa ceļā.  

Dati par 2009. un 2010. gadu nav pieejami, jo lapa ir pārņemta no 

citas institūcijas. 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Kopējās plānotās ārpakalpojuma izmaksas sastāda: Plānots 

izstrādāt jaunu mājas lapu vienlaicīgi ar intranet lapu darbiniekiem.  

PIEZĪMES

NMP dienests pārmantoja mājas lapu no nu jau likvidētās iestādes 

Katastrofu medicīnas centrs, tāpēc nav detalizētākas  informācijas 

par lapas izstrādi un izmaksām. 

Kopējās, faktiskās ārpakalpojuma izmaksas sastāda: 

Līgumssumma, par kādu likvidētā iestāde katastrofu medicīnas 

centrs 2007.gadā izstrādājis mājaslapu, kuru pārmantoja un vēl 

šobrīd lieto NMP dienests. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Rīgas Stradiņu universitāte šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors LV 240            340            510            -                -                    -                  

Mājas lapas redaktors ENG -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 240            510            -                 -                  

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                  

KOPĀ -                 -                  
PAVISAM KOPĀ 510            -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 800            638            3,190         800            441            2,205            1,600          5,880          1,600      5,670      1,600      5,670      1,600      5,670      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 500            638            1,994         500            441            1,378            1,200          4,410          1,200      4,253      1,200      4,253      1,200      4,253      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 60              340            128            60              585            219               60               600             225             60           630         236         60           630         236         60           630         236         
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                100            441            276               200             735             200         709         200         709         200         709         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                

Sistēmas administrators -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 1,360         5,311         1,460         4,078             3,060           11,250         3,060       10,868     3,060       10,868     3,060       10,868     

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                 -                    -                  -              -              -              
PAVISAM KOPĀ 5,311         4,078            11,250        10,868    10,868    10,868    

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 21,149          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 32,603          

APRĒĶINS:

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors LV 800            638            3,190         800            441            2,205            800             441             2,205          800         441         2,205      800         441         2,205      800         441         2,205      

Mājas lapas redaktors ENG -                -                -                -                -                -                    800             735             3,675          800         693         3,465      800         693         3,465      800         693         3,465      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors LV 500            638            1,994         500            441            1,378            600             441             1,654          600         441         1,654      600         441         1,654      600         441         1,654      

Mājas lapas redaktors ENG -                -                -                -                -                -                    600             735             2,756          600         693         2,599      600         693         2,599      600         693         2,599      

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors LV -                -                -                100            441            276               100             441             276             100         441         276         100         441         276         100         441         276         

Mājas lapas redaktors ENG -                -                -                -                -                -                    100             735             459             100         693         433         100         693         433         100         693         433         

Sistēmas administrators -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 800            638            3,190         800            441            2,205            1,600          5,880          1,600      5,670      1,600      5,670      1,600      5,670      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                    -                  -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                    -                  -              -              -              

Biroja administrators -                -                    -                  -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 500            638            1,994         500            441            1,378            1,200          4,410          1,200      4,253      1,200      4,253      1,200      4,253      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                    -                  -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                    -                  -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                    -                  -              -              -              

Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                100            441            276               200             735             200         709         200         709         200         709         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                    -                  -              -              -              

Sistēmas administrators -                  -              -              -              -              -              -              -              -              

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012

PIEZĪMES

2013 2014

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 

Iestāde ir norādījusi informācijas sagatavošanas, publicēšanas un 

modernizācijas izmaksas pa valodām. Lai nerastos klasifikācijas 

kļūda, eksperti apkopoja informācijas sagatavošanas, 

publicēšanas un modernizācijas izmaksas vienā pozīcijā. 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts tiesu medicīnas ekspertīzes centrs šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads:   2007

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ -               -               -               -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 3,000         n/a n/a -                  

KOPĀ 3,000       -                
PAVISAM KOPĀ 3,000         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 12              690            52              12              690            52                 12               690             52               12           690         52           12           690         52           12           690         52           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 12              614            46              12              614            46                 12               614             46               24           200         30           24           200         30           24           200         30           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                 

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 24            98            24            98               24              98              36          82          36          82          36          82          

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 82              n/a n/a 85                 n/a n/a 85               n/a n/a 85           n/a n/a 85           n/a n/a 85           

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a 3,000      n/a n/a -              

KOPĀ 82            85               85              85          3,085     85          
PAVISAM KOPĀ 180            183               183             167         3,167      167         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 3,545            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 3,500            

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Paula Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs šūna aizpildās automātiski Eksperta papildinājumi pēc sazināšanās ar anketas aizpildītāju.

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2004

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 1,504         250            2,350         1,504         270               2,538          

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ 1,504       2,350       1,504       2,538        

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                 n/a n/a -                  

KOPĀ -               -                
PAVISAM KOPĀ 2,350         2,538          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 120            250            188            120            250            188               120             250             188             120         250         188         120         250         188         120         250         188         

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 120            250            188            120            250            188               120             250             188             120         265         199         120         265         199         120         285         214         

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 692            250            1,081         692            250            1,081            692             250             1,081          692         265         1,146      692         265         1,146      692         285         1,233      
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators 692            250            1,081         692            250            1,081            692             250             1,081          692         265         1,146      692         265         1,146      692         265         1,146      

KOPĀ 1,624       2,538       1,624       2,538          1,624        2,538        1,624    2,679    1,624    2,679    1,624    2,780    

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -               -                  -                -            -            -            
PAVISAM KOPĀ 2,538         2,538            2,538          2,679      2,679      2,780      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 9,963            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 8,137            

PIEŅĒMUMI:

1 Ņemot vērā to, ka iestāde ir norādījusi informācijas sagatavošanai patērētās stundas no 2009.-2012.g, un tās ir konstantas, tad eksperti pieņem, ka arī 2013. un 2014. gadā plānotais stundu skaits varētu būt 2012.gada līmenī.

2 Ņemot vērā to, ka iestāde nav norādījusi sabiedrisko attiecību speciālista, kas veic informācijas sagatavošanu, darba algu, tad eksperti pieņem, ka sabiedrisko attiecību speciālista darba alga ir tāda pati, kā sabiedrisko attiecību speciālistam, kas publicē informāciju.

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES

Datus par sabiedrisko attiecību speciālista vidējo mēnešalgu nav 

iespējams gūt. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).
INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: SPORTA MEDICĪNAS VALSTS AĢENTŪRA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -               -               -               -               -                  -                

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -                  -                

Nozares speciālists (-ti) -               -               -               -               -                  -                

Biroja administrators -               -               -               -               -                  -                

KOPĀ -             -             -             -              

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 588          n/a n/a -                

KOPĀ 588        -              
PAVISAM KOPĀ 588          -                

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas

* LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Nozares speciālists (-ti) 160          990          990          160          800          800             160           800           800           160       800       800       160       800       800       160       800       800       

Biroja administrators -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 80            440          220          80            430          215             80             450           225           80         450       225       80         450       225       80         450       225       

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Nozares speciālists (-ti) -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Biroja administrators -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 80            440          220          80            430          215             80             450           225           80         450       225       80         450       225       80         450       225       

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Sistēmas administrators -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

KOPĀ 320        1,430     320        1,230        320         1,250      320      1,250   320      1,250   320      1,250   

Ārpakalpojuma izmaksas
Informācijas sagatavošana n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

Informācijas publicēšana n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a 283          n/a n/a 448             n/a n/a 335           n/a n/a 335       n/a n/a 335       n/a n/a 335       

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

KOPĀ 283        448           335         335      335      335      
PAVISAM KOPĀ 1,713       1,678          1,585        1,585    1,585    1,585    

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 5,564          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 4,755          

N. Zarāne 67220014

e-pasts: natalija.zarane@smva.gov.lv

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS

FAKTS (pēdējā aktuālā PLĀNS

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2005

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 160            620            620            508            971               3,083          

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                2                809               10               

Nozares speciālists (-ti) 8                844            42              -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ 168         662         510         3,093       

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a 2,970      2,970         n/a 45,600       45,600        

KOPĀ 2,970      45,600     
PAVISAM KOPĀ 3,632         48,693        

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālisti 720            758            3,411         720            758            3,411            720             729             3,281          720         729         3,281      720         729         3,281      720         729         3,281      

Nozares speciālisti 132            720            594            132            700            578               132             662             546             220         662         910         132         662         546         132         662         546         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 480            1,050         3,150         480            1,019         3,057            480             971             2,913          880         971         5,341      500         971         3,034      500         971         3,034      

Sabiedrisko attiecību speciālisti 84              758            398            84              758            398               84               729             383             84           729         383         84           729         383         84           729         383         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors 4                1,050         26              4                1,019         25                 4                 971             24               12           971         73           6             971         36           6             971         36           

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 1,420      7,579      1,420      7,469         1,420       7,147       1,916    9,987    1,442    7,280    1,442    7,280    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) -                n/a n/a 270               n/a n/a 363             n/a n/a 226         -              -              
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -              270            363          226       -           -           
PAVISAM KOPĀ 7,579         7,739            7,510          10,213    7,280      7,280      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 26,460          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 73,466          

PLĀNS 

nebija nepieciešamība
 nozaru portāls 

atradīsies mūsu 

 nozaru portāls 

atradīsies mūsu 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

Informējam, ka patērēto stundu skaits norādīts ir vidējais, kā arī 

algas nozaru speciālistiem un sabiedrisko attiecību speciālistiem ir 

norādītas vidējās. 

PIEZĪMES

2012.gada nogalē ZM plāno ieviest jaunu mājaslapu - nozaru 

portāls, kas sevī pakāpeniski ietvers 7 iestāžu mājaslapas: ZM, 

LAD, LDC, VMD, VAAD, PVD, VTUA. 

Portālā būs pieejami visu iesaistīto iestāžu e-pakalpojumi, iestāžu 

lapas, nozaru (lauksaimniecība, zivsaimniecība, mežsaimniecība, 

pārtika un veterinārija) informācija  un tādējādi tā būs kā viens 

kopīgs komunikācijas punkts klientam ar augstāk minētajām valsts 

institūcijām.

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

2012.gada vidējā mēnešalga speciālistiem aprēķināta saskaņā ar 

Ministru kabineta 2010.gada 24.augusta ieteikumiem Nr.1 

(šī summa (3083 lvl) norāda mājaslapas redaktora 

 „Ieteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzības noteikšanas 

kritēriju un darba samaksas apmēra sadalījumā pa amatu grupām 

publiskošanu”, kas pieejama ZM mājaslapā 

http://www.zm.gov.lv/doc_upl/algas_amata_grupas_2011.pdf 

(Esošajā jaunās mājaslapas izstrādes stadija vēl nozaru 

speciālisti nav piesaistīti.) 

2013. un 2014.gadā plānoto tehnisko izmitināšanu nevaram 

uzskaitīt, jo darbus veiks ZM padotības iestādes tīkla 

administrators. 

Mājaslapas redaktora pienākumi ir tikai daļa no darbinieka 

pienākumiem. 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: LAUKU ATBALSTA DIENESTS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2009-2010

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) 2,000        750           9,375        -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ 2,000      9,375      -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 3,531        n/a n/a -                 

KOPĀ 3,531      -                
PAVISAM KOPĀ 12,906      -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists 200           745           931           200           755           944              200             770             963             200         770         963         200         770         963         200         770         963         

Nozares speciālists (-ti) 1,300        745           6,053        1,300        755           6,134            1,300          770             6,256          1,300      770         6,256      1,300      770         6,256      1,300      770         6,256      

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists 100           745           466           100           755           472              100             770             481             100         770         481         100         770         481         100         770         481         

Nozares speciālists (-ti) 400           745           1,863        400           -                   400             770             1,925          400         770         1,925      400         770         1,925      400         770         1,925      

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 6               750           28             6               760           29                6                800             30              6             800         30           6             800         30           6             800         30           
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators 4               750           19             4               760           19                4                800             20              4             800         20           4             800         20           4             800         20           

KOPĀ 2,010      9,359      2,010      7,598          2,010        9,675        2,010    9,675    2,010    9,675    2,010    9,675    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a n/a n/a 259             n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ -              -                 259           -            -            -            
PAVISAM KOPĀ 9,359        7,598            9,934          9,675      9,675      9,675      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 39,797         
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 29,025         

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES

„Mājas lapas administratora anketa” ir aizpildīta ļoti aptuveni, 

jo LAD neveic atsevišķu mājas lapas uzturēšanas darbu 

uzskaiti. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts meža dienests šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2004

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 47              n/a n/a -                  

KOPĀ 47           -               
PAVISAM KOPĀ 47              -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 288            600            1,080         288            600            1,080            288             700             1,260          288         700         1,260      288         700         1,260      288         700         1,260      

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 192            450            540            192            -                    192             500             600             192         500         600         192         500         600         192         500         600         

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 480         1,620      480         1,080         480          1,860       480       1,860    480       1,860    480       1,860    

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a 151            n/a n/a 151               n/a n/a 224             n/a n/a 224         n/a n/a 224         n/a n/a 224         
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ 151         151            224          224       224       224       
PAVISAM KOPĀ 1,771         1,231            2,084          2,084      2,084      2,084      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 5,133            

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 6,252            

PIEŅĒMUMI:

1  Ņemot vērā to, ka iestāde ir norādījus tehniskās administrēšanas izmaksas no 2009-2012g., tad eksperti pieņm, ka tehniskās adminsitrēšanas izmkasas 2013. un 2014.g. būs 2012. gada līmenī,

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES

2004.gadā tika iegādāts mājaslapas modulis par 47 lvl. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VALSTS AUGU AIZSARDZĪBAS DIENESTS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads:

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                 -                 -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists 40              557            139            -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 40              562            141            -                 -                    -                  

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ 80            280          -               -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 800            n/a n/a -                  

KOPĀ 800          -                
PAVISAM KOPĀ 1,080         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 288            557            1,003         288            557            1,003            288             557             1,003          288         557         1,003      288         557         1,003      288         557         1,003      

Nozares speciālists (-ti) 1,368         562            4,805         1,368         562            4,805            1,368          562             4,805          1,368      562         4,805      1,368      562         4,805      1,368      562         4,805      

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists 96              557            334            96              557            334               96               557             334             96           557         334         96           557         334         96           557         334         

Nozares speciālists (-ti) 168            562            590            168            -                    168             562             590             168         562         590         168         562         590         168         562         590         

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 48              830            249            48              830            249               48               830             249             48           830         249         48           830         249         48           830         249         

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 1,968       6,981       1,968       6,391          1,968         6,981         1,968     6,981     1,968     6,981     1,968     6,981     

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a 400            n/a n/a 400               n/a n/a 400             n/a n/a 400         n/a n/a 400         n/a n/a 400         

KOPĀ 400          400             400            400        400        400        
PAVISAM KOPĀ 7,381         6,791            7,381          7,381      7,381      7,381      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 22,633          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 22,143          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa
Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts aģentūra "Lauksaimniecības datu centrs" šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2011

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors 80              630            315            80              630               315             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) 48              982            295            48              982               295             

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                    -                  

KOPĀ 128              610              128              610               

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 750            n/a n/a 750             

KOPĀ 750              750               
PAVISAM KOPĀ 1,360         1,360          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) 534            586            1,956         534            586            1,956            534             586             1,956          534         650         2,169      534         650         2,169      534         650         2,169      

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors 640            630            2,520         640            630            2,520            640             630             2,520          640         670         2,680      640         670         2,680      640         670         2,680      

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Nozares speciālists (-ti) -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  96           590         354         384         590         1,416      384         590         1,416      

Biroja administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators 12              760            57              12              760            57                 12               760             57               12           825         62           12           825         62           12           825         62           

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                 -                 -                 -                 -                 -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                 -                 -                 -                 -                 -                    8                 -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 1,186           4,533           1,186           4,533               1,194            4,533            1,282        5,265        1,570        6,327        1,570        6,327        

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                 n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -                  -                      -                    -                -                -                
PAVISAM KOPĀ 4,533         4,533            4,533          5,265      6,327      6,327      

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 14,958          

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 19,279          

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

PLĀNS PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PLĀNS 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām). 

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: Valsts aģentūra "Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra" šūna aizpildās automātiski 

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2010.g.

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -               -                

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -                  -                

Nozares speciālists (-ti) -               -                  -                

Biroja administrators -               -                  -                

KOPĀ -                -                -                -                  

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 1,860       n/a n/a -                

KOPĀ 1,860         -                  

PAVISAM KOPĀ 1,860       -                

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors 36            628          141          36            628          141             36              628            141            36          628        141        36          628        141        36          628        141        

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Nozares speciālists (-ti) 48            550          165          48            550          165             48              550            165            48          550        165        48          550        165        48          550        165        

Biroja administrators -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Informācijas publicēšana -                -                  -                -              -            -            

Mājaslapas redaktors -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Nozares speciālists (-ti) -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Biroja administrators -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            
Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) -                -                  -                -              -            -            

Sistēmas administrators 12            628          47            12            628          47               12              628            47              12          628        47          12          628        47          12          628        47          
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) -                -                  -                -              -            -            

Mājaslapas redaktors -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Sabiedrisko attiecību speciālists -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

Sistēmas administrators -               -               -               -               -               -                  -                -                -                -            -            -            -            -            -            -            -            -            

KOPĀ 96              353            96              353               96               353             96           353         96           353         96           353         

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

Informācijas publicēšana n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -               n/a n/a -                  n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -               n/a n/a n/a n/a -                n/a n/a -            n/a n/a -            n/a n/a -            

KOPĀ -                -                    -                  -              -              -              

PAVISAM KOPĀ 353          353             353            353        353        353        

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS  2,920 

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS  1,060 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09% 

PLĀNS 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

PIEZĪMES 

Iestādē formāli pienākums "informācija publicēšana" nav 

noteikts, tāpēc iestāde izlēma izmaksas neuzrādīt. Arī pēc 

paskaidrojuma, ka šajā gadījumā skatāmies uz faktiskajām 

izmaksām, iestādes vadība nevēloties šis izmaksas atsevišķi 

norādīt. FAKTS (pēdējā aktuālā PLĀNS 

Sarunas laikā ar VTUA pārstāvi Jāni Kašeli tika precizēta 

nozares speciālista brutto alga. 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: VALSTS STENDES GRAUDAUGU SELEKCIJAS INSTITŪTS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads:

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                   -                 

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                   -                 

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 

Biroja administrators -                -                -                -                -                   -                 

KOPĀ -              -              -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a -                n/a n/a -                 

KOPĀ -              -                
PAVISAM KOPĀ -                -                 

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Informācijas publicēšana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             
Mājaslapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                   -                 -                 -                 -             -             -             -             -             -             -             -             -             

KOPĀ -              -              -              -                 -                -                -            -            -            -            -            -            

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

Tehniskā administrēšana, tai 

skaitā izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             
Mājas lapas modernizācija 

(labojumi, funkcionalitātes 

papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                   n/a n/a -                 n/a n/a -             n/a n/a -             n/a n/a -             

KOPĀ 48           200         48           200             48             200           48         200       48         200       48         200       
PAVISAM KOPĀ 200           200              200             200         200         200         

Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas FAKTS 600              
Kopējās mājaslapas izstrādes un 

uzturēšanas izmaksas BUDŽETS 600              

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

PIEZĪMES

Dati apkopoti vienkopus par informācijas sagatvošanu, 

publicēšanu un tie ir ļoti provizoriski, jo mums nav 

darbinieka, kas nodarbotos ar mājas lapas uzturēšanu. 

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS PLĀNS 



Mājas lapas administratora anketa

Sīkākai informācijai skatīt pievienotos komentārus (uzbraucot ar peli uz sarkanajām bultiņām).

INSTITŪCIJAS NOSAUKUMS: PĀRTIKAS UN VETERINĀRAIS DIENESTS šūna aizpildās automātiski

MĀJAS LAPAS IZSTRĀDE

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Mājas lapas izstrādes gads: 2007. gads

Institūcijas iekšējās izmaksas

Mājas lapas redaktors -                -                -                -                -                    -                  

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                    -                  

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  

Biroja administrators -                -                -                -                -                    -                  

KOPĀ -              -              -              -                

Ārpakalpojuma izmaksas

Izmaksas bez PVN, LVL n/a n/a 4,914         n/a n/a -                  

KOPĀ 4,914      -                
PAVISAM KOPĀ 4,914         -                  

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

MĀJAS LAPAS UZTURĒŠANA

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* LVL

Patērētais h 

skaits gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto alga, 

LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Patērētais 

h skaits 

gadā

Vidējā 

mēneša 

brutto 

alga, LVL

Kopējās 

izmaksas* 

LVL

Institūcijas iekšējās izmaksas

Informācijas sagatavošana

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

* Nozares speciālisti (20 darbinieki) 6292 27,905       6292 27,905          6292 27,905        6292 27,905    6292 27,905    6292 27,905    

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Informācijas publicēšana -                  

Mājaslapas redaktors 250            825            1,289         250            825            1,289            250             825             1,289          250         825         1,289      250         825         1,289      250         825         1,289      

Sabiedrisko attiecību speciālists 125            650            508            125            650            508               125             650             508             125         650         508         125         650         508         125         650         508         

Nozares speciālists (-ti) -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Biroja administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings)

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Mājaslapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi)

Mājaslapas redaktors -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sabiedrisko attiecību speciālists -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sistēmas administrators -                -                -                -                -                -                    -                  -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              -              

KOPĀ 6,667      29,702    6,667      29,702       6,667       29,702     6,667    29,702  6,667    29,702  6,667    29,702  

Ārpakalpojuma izmaksas

Informācijas sagatavošana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Informācijas publicēšana n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Tehniskā administrēšana, tai skaitā 

izmitināšana (hostings) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

Mājas lapas modernizācija (labojumi, 

funkcionalitātes papildinājumi) n/a n/a -                n/a n/a -                    n/a n/a -                  n/a n/a -              n/a n/a -              n/a n/a -              

KOPĀ -              -                 -                -            -            -            
PAVISAM KOPĀ 29,702       29,702          29,702        29,702    29,702    29,702    

Kopējās mājaslapas izstrādes un uzturēšanas 

izmaksas FAKTS 94,019          

Kopējās mājaslapas izstrādes un uzturēšanas 

izmaksas BUDŽETS 89,105          

* APRĒĶINS:

Informācijas sagatavotāji PVD mājaslapai

Nozares speciālists (-ti:

Patērētais h 

skaits gadā

Mēneša 

brutto alga, 

LVL

PVD Materiālo resursu daļas iepirkumu speciāliste 14                   431             38              

PVD Finanšu un grāmatvedības daļas grāmatvede 12                   630             47              

VUD Veterināro objektu uzraudzības daļas vecākā eksperte 8                     785             39              

VUD Veterinārās uzraudzības departamenta vecākā referente19                   461             55              

PUD Pārtikas uzraudzības plānošanas, analīzes un uzņēmumu atzīšanas daļas vadītāja802                 980             4,912         

PUD Pārtikas uzraudzības plānošanas, analīzes un uzņēmumu atzīšanas daļas vecākā eksperte10                   785             49              

PUD Pārtikas uzraudzības plānošanas, analīzes un uzņēmumu atzīšanas daļas eksperte 1,000              665             4,156         

PUD Pārtikas uzraudzības plānošanas, analīzes un uzņēmumu atzīšanas daļas eksperte800                 665             3,325         

PVD Robežkontroles departamenta eksperte 25                   665             104            

RD Fitosanitārās robežkontroles vecākais eksperts 52                   785             255            

RD Veterinārās robežkontroles vecākais eksperts 156                 785             765            

RD Pārtikas un nepārtikas preču robežkontroles vecākais eksperts52                   785             255            

RD Pārtikas un nepārtikas preču robežkontroles eksperts 20                   785             98              

NRC Pārtikas produktu reģistrācijas daļas vadītājs 346                 980             2,119         

NRC Pārtikas produktu reģistrācijas daļas vecākais eksperts668                 700             2,923         

NRC Pārtikas produktu reģistrācijas daļas vecākais eksperts572                 700             2,503         

NRC Pārtikas produktu uzraudzības daļas eksperts 572                 620             2,217         

NRC Pārtikas produktu uzraudzības daļas eksperts 572                 611             2,184         

NRC Pārtikas produktu uzraudzības daļas eksperts 572                 490             1,752         

VUD Dzīvnieku infekcijas slimību uzraudzības daļas vadītājas vietnieks20                   870             109            

6,292         27,905   

* Neiekļaujot darba devēja sociālo nodokli 24,09%

2009 2010 2011 2012 2013 2014

Atsauce uz PVD teikto: var pieņemt, ka 2012. gada aptuvenie dati 

attiecināmi arī uz iepriekšējiem gadiem un nākotnes plāniem 2013. 

un 2014. gadā. 

Sarunas laikā ar PVD pārstāvi Ilzi Meistari tika precizēts, ka ar 

mājaslapas tehnisko uzturēšanu nodarbojas tas IT cilvēks, kurām 

tajā brīdī ir laiks, kopumā aptuveni 10 dažādi cilvēki, tāpēc uzskaitīt 

atsevišķas stundas nav iespējams. 

Tabulā nav norādīti speciālisti, kuri ir sagatavojuši atbildes uz 

mājaslapā uzdotajiem jautājumiem. Šo cilvēku skaits būtu mērāms 

vairākos desmitos 

PLĀNS 

Aprēķins veikts pēc PVD iesūtītajiem datiem: stundām un algām, no 

kurām aprēķinātas vidējās stundas un algas. 

FAKTS FAKTS FAKTS PLĀNS PLĀNS 

Pārtikas un veterinārais dienesta darbinieki nav uzskaitījuši, cik 

darba stundas tie pavadījuši, gatavojot informāciju mājaslapai un 

ievietojot to tajā.  

PIEZĪMES

FAKTS (pēdējā aktuālā informācija) PLĀNS Atalgojumu, kas norādīts tabulā nozares speciālisti – dažādu jomu 

(pārtikas, veterinārās) eksperti saņem pamatā par citiem darba 

pienākumiem – ne par informācijas sagatavošanu mājaslapas 

vajadzībām vai ievietošanu tajā. 


